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Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries (samesisNovembre 2016)

1
2
3

10
11
12
13
14

15

VIATEUR Louise

ANDROUIN Justine

JOUISSE TRIBALAT Aurelie

TRAVENTHAL Chloé
DEWYNTER Manon
ADAM Servane
BOUCHEMHA Leila
GUILLEMAUD Pauline
HIRA Naomie
LASZLO Camille
GIZOLME Louise
SOLBES Elodie

LE BASSARD Lomane
CHAUVEAU Eline
DJESSAS Camille

2000 FRA

2001 FRA
1988 FRA
1993 FRA
2001 FRA
2001 FRA
2004 FRA
1991 FRA
2006 FRA
1997 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2005 FRA
2006 FRA

2006 FRA

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
USM VIROFLAY

LE CHESNAY NATATION

CN PLAISIR

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
LE CHESNAY NATATION

AS PORCHEVILLE

USM VIROFLAY

AS PORCHEVILLE

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
A.O. TRAPPES NATATION

CSN GUYANCOURT

CSN GUYANCOURT

400 Nage Libre Dames - Séries (©imanche 6 Novembre 2016)

1
2
3

10
11
12
13
14
15

LOMBA Claire

50m: 3257 (32.57)100m:

SOUVERAIN Valerie

50m: 35.26 (35.26) 100m :

SONGIS Eléa

50m: 33.90 (33.90) 100m:

GABALDA Margaux

50m: 35.85 (35.85)100m:

DOUARRE Annelyse

50m: 3533 (35.33) 100m:
PEREIRA Ines
50m: 3581 (35.81) 100m:

BONO Mathilde
50m: 4153 (41.53) 100m:

DE BLOEDT Emie

50m: 40.66 (40.66) 100 m:

GRANCHER Claire

50m: 41.09 (41.09) 100 m:

BOISARD Emilie

50m: 4278 (42.78) 100 m :

GIRAULT Louise

50m: 3847 (38.47) 100 m:

JOUISSE Sylvie

50m: 42.96 (42.96) 100m:
LANGHADE Félicie

50m: 4522 (45.22) 100 m:

TOUVIOT Divya

50m: 46.84 (46.84) 100 m :
COLIN Eloise
50m: 50.75 (50.75) 100 m:

1:07.18

1:13.20

1:11.47

1:14.53

1:15.94

1:14.95

1:26.85

1:25.73

1:27.14

1:31.16

1:22.51

1:31.89

1:36.97

1:39.61

1:46.89

(34.61) 150 m :

(37.94) 150 m :

(37.57) 150 m :

(38.68) 150 m :

(40.61) 150 m :

(39.14) 150 m :

(45.32) 150 m :

(45.07) 150 m:

(46.05) 150 m :

(48.38) 150 m :

(44.04) 150 m :

(48.93) 150 m :

(51.75) 150 m :

(52.77) 150 m :

(56.14)150 m :

2000 FRA

1:42.18

1965 FRA

1:51.96

2000 FRA

1:50.23

2003 FRA

1:54.32

2002 FRA

1:58.67

1999 FRA

1:56.40

2005 FRA

2:13.09

2004

2:12.58

1973 FRA

2:14.59

2004

2:19.73

2000 FRA

2:10.49

1961 FRA

2:23.06

2005 FRA

2:29.32

2005 FRA

2:32.57

2002 FRA

2:46.94 (1:00.05)200 m :

FRA

FRA

(35.00) 200 m :

(38.76) 200 m :

(38.76) 200 m :

(39.79) 200 m :

(42.73) 200m :

(41.45) 200 m :

(46.24) 200 m :

(46.85) 200 m :

(47.45) 200 m :

(48.57) 200 m :

(47.98) 200 m :

(51.17) 200m :

(52.35) 200m :

(52.96) 200 m :

AS PORCHEVILLE
2:17.55 (35.37) 250 m: 2:53.32 (35.77) 300m:
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
2:30.92 (38.96) 250 m: 3:10.02 (39.10) 300 m:
USM VIROFLAY

2:20.35 (39.12) 250 m: 3:09.02 (39.67) 300 m:
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
2:3419 (39.87) 250 m: 3:14.37 (40.18) 300 m:
LE CHESNAY NATATION

2:41.71 (43.04) 250 m: 3:2459 (42.88) 300m:
CSN GUYANCOURT

2:3043 (43.03) 250m: 3:2451 (45.08) 300 m:
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
3:00.14 (47.05) 250 m: 3:46.93 (46.79) 300 m:
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
2:50.84 (47.26) 250 m: 3:47.20 (47.36) 300 m:
CN PLAISIR

3:02.82 (48.23) 250 m: 3:5157 (48.75) 300m:
A.O. TRAPPES NATATION

3:00.63 (49.90) 250 m: 3:58.10 (48.47) 300 m:
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
3:00.68 (50.19) 250 m: 3:51.56 (50.88) 300 m :
LE CHESNAY NATATION

3:1447 (51.41) 250 m: 4:06.52 (52.05) 300 m:
USM VIROFLAY

3:20.61 (51.29) 250 m: 4:12.63
CSN GUYANCOURT
3:27.27 (54.70) 250 m: 4:21.86

AS PORCHEVILLE

3:49.71 (1:02.77)250 m: 4:52.63 (1:02.92)300 m:

(52.02) 300 m

(54.59) 300 m :

100 Dos Dames - Sér‘ies (Samedi 5 Novembre 2016)

1
2
3

LE MOIGNE Julie
JARL-RIGHI Ellin

POLLET Solhéne

2002 FRA
1999 FRA
2003 FRA
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NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
LE CHESNAY NATATION
USM VIROFLAY

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

3:29.59

3:49.12

3:49.05

3:54.87

4:09.21

4:10.36

4:33.57

4:35.27

4:40.55

4:47.02

4:42.60

4:59.44

5:04.12

5:16.69

5:55.89 (1:03.26)350 m:

50m:

50m:

50m:

3178

32.13

33.83

34.19

34.53

35.02

35.06

35.53

38.05

38.01

39.54

44.61

46.12

49.79

57.93

(36.27) 350 m :

(39.10) 350 m :

(40.03) 350 m :

(40.50) 350 m :

(44.62) 350 m :

(45.85) 350 m :

(46.64) 350 m :

(48.07) 350 m :

(48.98) 350 m :

(48.92) 350 m :

(51.04) 350 m :

(52.92) 350 m :

(51.49) 350 m :

(54.83) 350 m :

36.31

36.81

36.05

01:06.04
(31.78) 100m :
01:07.43
(32.13) 100m :
01:10.29
(33.83) 100m :
01:11.23
(34.19) 100m :
01:12.18
(34.53) 100 m :
01:12.91
(35.02) 100m :
01:14.53
(35.06) 100m :
01:14.80
(35.53) 100m :
01:20.12
(38.05) 100m :
01:23.37
(38.01) 100m :
01:25.32
(39.54) 100 m :
01:34.56
(44.61) 100m :
01:40.01
(46.12) 100 m :
01:50.79
(49.79)100 m :

02:01.45
(57.93)100m :

04:40.40

4.05.35

05:06.56

4:28.25

05:06.91

4:28.80

05:12.35

4:34.32

05:34.44

4:52.24

05:41.62

4:56.67

06:04.98

5:21.36

06:05.75

5:22.56

06:17.51

5:29.47

06:20.74

5:35.75

06:27.08

5:35.74

06:41.49

5:51.63

06:44.32

5:65.35

07:03.15

6:12.64

07:58.81

(35.76) 400 m : 4:40.40

(39.13) 400m : 5:06.56

(39.75) 400 m :

(39.45) 400 m :

(43.03) 400 m :

(46.31) 400 m : 5:41.62

(47.79) 400 m : 6:04.98

(47.29) 400 m : 6:05.75

(48.92) 400m: 6:17.51

(48.73) 400 m :

(53.14) 400 m :

(52.19) 400 m :

(51.23) 400 m: 6:44.32

(55.95) 400 m: 7:03.15

909 pts
1:06.04  (34.26)
866 pts
1:07.43  (35.30)
781 pts
1:10.29  (36.46)
754 pts
1:11.23  (37.04)
727 pts
1:12.18  (37.65)
706 pts
1:12.91 (37.89)
662 pts
1:14.53 (39.47)
655 pts
1:14.80 (39.27)
521 pts
12012 (42.07)
447 pts
1:23.37  (45.36)
405 pts
1:25.32  (45.78)
234 pts
1:3456  (49.95)
155 pts
1:40.01 (53.89)

47 pts
1:50.79 (1:01.00)

2 pts
2:01.45 (1:03.52)

1072 pts

(35.05)
886 pts

(38.31)
884 pts
5:06.91
847 pts
5:12.35
707 pts
5:34.44
664 pts

(38.11)
(38.03)
(42.20)

(44.95)
534 pts

(43.62)
530 pts

(43.19)
470 pts

(48.04)
455 pts
6:20.74
424 pts
6:27.08
359 pts
6:41.49
347 pts

(44.99)
(51.34)
(49.86)
(48.97)
272 pts

(50.51)
103 pts

6:58.62 (1:02.73)400 m: 7:58.81 (1:00.19)

01:14.66
(36.31) 200m
01:15.61
(36.81) 200 m :
01:15.69
(36.05) 200 m :

911 pts
1:14.66  (38.35)
888 pts
11561 (38.80)
887 pts
1:15.69  (39.64)
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N
’f(‘ Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

‘ Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

100 Dos Dames - Séries (suite)

4 RIBEIRO Sarah 2003 FRA AS PORCHEVILLE 01:18.06 831 pts
50m: 3823 (38.23) 100m: 1:18.06 (39.83)

5 JANNINK Erna 1966 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 01:26.08 656 pts
50m: 4118 (41.18) 100m: 1:26.08 (44.90)

6 JARL Madeleine 1966 SWE LE CHESNAY NATATION 01:26.66 644 pts
50m: 4219 (42.19) 100m: 1:26.66 (44.47)

7 LE DIVENAH Claudie 1980 FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:28.56 606 pts
50m: 4117 (41.17) 100m: 1:2856 (47.39)

8 QUEAU Amelie 1987 FRA USM VIROFLAY 01:30.25 573 pts
50m: 4371 (43.71) 100m: 1:30.25  (46.54)

9 GALISSON-MORY Liza 2002 FRA CNPLAISIR 01:30.77 563 pts
50m: 4510 (45.10) 100m: 1:30.77 (45.67)

10 PINTO BEAUGRAND Lily 2006 FRA AS PORCHEVILLE 01:33.10 520 pts
50m: 4527 (45.27)100m: 1:33.10 (47.83)

11 LAVALLEE Maélle 1999 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 01:36.60 458 pts
50m: 46.95 (46.95) 100m: 1:36.60 (49.65)

12 LOBODA BRACHET Uma 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:45.96 311 pts
50m: 5093 (50.93) 100m: 1:45.96 (55.03)

13 SOULE Maeva 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:47.13 295 pts
50m: 5237 (52.37) 100m: 1:47.13 (54.76)

14 QUAINAY Assia 2006 FRA CSN GUYANCOURT 01:56.81 177 pts
50m: 56.05 (56.05)100 m: 1:56.81 (1:00.76)

15 DIMITRI Lise 2008 FRA CSN GUYANCOURT 02:13.61 43 pts

50m: 1:04.78 (1:04.78)100m: 2:13.61 (1:08.83)

200 Dos Dames - Séries (imanche 6 Novembre 2016)

1 BACOT Marjolaine 1996 FRA USM VIROFLAY 02:34.96 953 pts
50m: 3680 (36.80) 100m: 1:1561 (38.81) 150 m: 155.19 (39.58) 200m: 2:34.96 (39.77)

2 HAUTCOEUR Alienor 2000 FRA AS PORCHEVILLE 02:41.15 877 pts
50m: 37.41 (37.41) 100m: 1:17.43 (40.02) 150 m: 159.27 (41.84) 200m: 2:41.15 (41.88)

3 CARADEC Alia 2002 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02:43.00 855 pts
50m: 3697 (36.97)100m: 1:17.41 (40.44) 150 m: 1:59.92 (42.51) 200m: 2:43.00 (43.08)

4 CLOUTE-CAZALAA Julie 1999 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 02:49.97 775 pts
50m: 4014 (40.14) 100m: 1:23.39 (43.25) 150 m: 2:07.07 (43.68) 200m: 2:49.97 (42.90)

5 CARFANTAN Clemence 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION 02:51.12 762 pts
50m: 39.44 (39.44) 100m: 1:2248 (43.04) 150 m: 2:06.75 (44.27) 200m: 2:51.12 (44.37)

6 GALLOIS Ingrid 2003 FRA LE CHESNAY NATATION 02:55.30 716 pts
50m: 41.66 (41.66) 100m: 1:26.06 (44.40) 150 m: 2:10.75 (44.69) 200m: 2:55.30 (44.55)

7 PINTO BEAUGRAND Lou 2003 FRA AS PORCHEVILLE 03:01.13 655 pts
50m: 4268 (42.68) 100m: 1:29.21 (46.53) 150 m: 2:16.26 (47.05) 200m: 3:01.13 (44.87)

8 JAYET Margaux 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 03:04.75 618 pts
50m: 43.35 (43.35)100m: 1:30.89 (47.54) 150 m: 2:18.37 (47.48) 200m: 3:04.75 (46.38)

9 IVANOV Veronika 2005 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 03:21.38 462 pts
50m: 4837 (48.37) 100m: 1:40.17 (51.80) 150 m: 2:33.24 (53.07) 200m: 3:21.38 (48.14)

10 FERRON Louise 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 03:22.81 450 pts
50m: 5053 (50.53) 100m: 1:43.09 (52.56) 150 m: 2:33.46 (50.37) 200m: 3:22.81 (49.35)

11 MATHIEU Hortense 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 03:22.84 450 pts
50m: 4646 (46.46) 100m: 1:37.53 (51.07) 150 m: 2:30.53 (53.00) 200m: 3:22.84 (52.31)

12 CUREAU Lou 2005 FRA CSN GUYANCOURT 03:23.16 447 pts
50m: 4756 (47.56) 100m: 1:3854 (50.98) 150 m: 2:31.19 (52.65) 200m: 3:23.16 (51.97)

13 GROS Anouk 2005 FRA CSN GUYANCOURT 03:28.62 402 pts
50m: 49.40 (49.40) 100m: 1:43.18 (53.78) 150 m: 2:38.30 (55.12) 200m: 3:28.62 (50.32)

14 FOURNEAU Agathe 2005 FRA USM VIROFLAY 03:33.93 360 pts
50m: 49.67 (49.67) 100m: 1:44.11 (54.44) 150 m: 2:39.65 (55.54) 200m: 3:33.93 (54.28)

15 JEANNIN Nadege 1964 FRA CN PLAISIR 03:35.56 348 pts

50m: 47.90 (47.90) 100m: 1:42.31 (54.41) 150 m: 2:39.69 (57.38) 200m: 3:35.56 (55.87)

100 Brasse Dames - Séries (samedisNovembre 2016)

1 DEBENEY Clémence 2000 FRA USM VIROFLAY 01:18.18 1060 pts
50m: 3593 (35.93) 100m: 1:18.18 (42.25)
2 SOUPIZON Eléa 2000 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:22.41 966 pts
50m: 3873 (38.73) 100m: 1:22.41 (43.68)
3 SONNEVILLE Prune 2001 FRA AS PORCHEVILLE 01:26.73 875 pts
50m: 39.93 (39.93) 100m: 1:26.73 (46.80)
4 COUGOUREUX Godelieve 2002 FRA LE CHESNAY NATATION 01:28.25 845 pts
50m: 4132 (41.32) 100m: 1:28.25 (46.93)
5 GUILLEMAUD Héloise 1991 FRA USM VIROFLAY 01:38.31 654 pts
50m: 4606 (46.06) 100m: 1:38.31 (52.25)
6 COUGOUREUX Herrade 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 01:40.87 609 pts
50m: 4554 (45.54) 100m: 1:40.87 (55.33)
7 BLANC Camille 1999 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 01:47.29 504 pts

50m: 5011 (50.11) 100 m: 1:47.29 (57.18)
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N
’f(‘ Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

‘ Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

100 Brasse Dames - Séries (suite)

8 LOUVET-MONSANGLANT Eve 2003 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 01:48.02 493 pts
50m: 50.05 (50.05) 100m: 1:48.02 (57.97)

9 AZAM Pauline 2003 FRA AS PORCHEVILLE 01:55.60 383 pts
50m: 5440 (54.40)100m: 1:55.60 (1:01.20)

10 LUCE Mathilde 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02:02.01 301 pts
50m: 5816 (58.16)100m: 2:02.01 (1:03.85)

11 PICQUOT Lea 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 02:02.64 293 pts
50m: 56.77 (56.77)100 m: 2:02.64 (1:05.87)

12 LE ROUX Anne-Marie 1948 FRA A.O. TRAPPES NATATION 02:02.77 292 pts
50m: 5839 (58.39)100m: 2:02.77 (1:04.38)

13 LARRIEULE Morgann 2006 FRA CSN GUYANCOURT 02:19.15 130 pts
50m: 1:06.80 (1:06.80)100 m: 2:19.15 (1:12.35)

14 VARS Daphnee 2006 FRA CN PLAISIR 02:31.01 53 pts
50m: 1:12.76 (1:12.76)100 m: 2:31.01 (1:18.25)

15 GREMILLET Oriane 2006 FRA CSN GUYANCOURT 02:33.48 41 pts

50m: 1:11.08 (1:11.08)100m: 2:33.48 (1:22.40)

200 Brasse Dames - Séries (®imanche 6 Novembre 2016)

1 DECHERT Marine 2003 FRA USM VIROFLAY 03:00.45 905 pts
50m: 4095 (40.95)100m: 1:26.63 (45.68) 150m: 2:13.23 (46.60) 200m: 3:00.45 (47.22)

2 COURREGELONGUE Daphné 2001 FRA LE CHESNAY NATATION 03:06.40 843 pts
50m: 40.64 (40.64) 100m: 1:26.61 (45.97) 150 m: 2:15.67 (49.06) 200m: 3:06.40 (50.73)

3 VIATEUR Perrine 2003 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 03:09.26 814 pts
50m: 4271 (42.71) 100m: 1:30.03 (47.32) 150 m: 2:19.90 (49.87) 200m: 3:09.26 (49.36)

4 BAILLOUX Alexa 2003 FRA AS PORCHEVILLE 03:15.67 751 pts
50m: 4411 (44.11) 100m: 1:33.46 (49.35) 150 m: 2:24.02 (50.56) 200m: 3:15.67 (51.65)

5 KOLODZIEJ Lydia 1975 FRA CN PLAISIR 03:20.56 705 pts
50m: 4633 (46.33) 100m: 1:36.84 (50.51) 150 m: 2:28.78 (51.94) 200m: 3:20.56 (51.78)

6 PORCAR Siu-Lan 1967 FRA LE CHESNAY NATATION 03:21.23 699 pts
50m: 4500 (45.00) 100m: 1:35.05 (50.05) 150 m: 2:27.70 (52.65) 200m: 3:21.23 (53.53)

7 MALLEUS Estelle 2005 FRA USM VIROFLAY 03:32.90 595 pts
50m: 47.40 (47.40)100m: 1:4158 (54.18) 150 m: 2:38.49 (56.91) 200m: 3:32.90 (54.41)

8 REYNARD Raphaélle 2000 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 03:34.73 579 pts
50m: 47.90 (47.90) 100m: 1:41.34 (53.44) 150 m: 2:37.68 (56.34) 200m: 3:34.73 (57.05)

9 BIJOU Kwistel 1985 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 03:38.21 550 pts
50m: 4628 (46.28) 100m: 1:39.66 (53.38) 150 m: 2:39.48 (59.82) 200m: 3:3821 (58.73)

10 CORSANGE Gabrielle 2004 FRA A.O. TRAPPES NATATION 03:47.74 475 pts
50m: 50.90 (50.90) 100m: 1:49.11 (58.21)150 m: 2:49.39 (1:00.28) 200m: 3:47.74 (58.35)

11 LEJOT Maude 2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 03:49.15 464 pts
50m: 51.87 (51.87) 100m: 1:49.31 (57.44)150 m: 2:49.84 (1:00.53) 200m: 3:49.15 (59.31)

12 CASIER Flavie 2006 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 03:49.54 461 pts
50m: 5159 (51.59) 100m: 1:49.69 (58.10)150 m: 2:50.80 (1:01.11) 200m: 3:49.54 (58.74)

13 QUARTIER Margaux 1999 FRA AS PORCHEVILLE 03:50.69 452 pts
50m: 5040 (50.40) 100m: 1:4859 (58.19)150 m: 2:50.24 (1:01.65)200m: 3:50.69 (1:00.45)

14 PATAULT Lindsay 1997 FRA CSN GUYANCOURT 04:07.75 334 pts
50m: 5406 (54.06)100m: 1:56.94 (1:02.88)150 m: 3:02.77 (1:05.83)200m: 4:07.75 (1:04.98)

15 PATRELLE Laura 2006 FRA CSN GUYANCOURT 04:21.81 250 pts

50m: 1:01.21 (1:01.21)100 m: 2:07.68 (1:06.47)150 m: 3:15.30 (1:07.62)200 m: 4:21.81 (1:06.51)

100 Papillon Dames - Séries (sameis Novembre 2016)

1 BEBOULENE Camille 2002 FRA AS PORCHEVILLE 01:09.48 1018 pts
50m: 3250 (32.50) 100m: 1:09.48 (36.98)

2 ECALLE Anaelle 1997 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 01:18.96 781 pts
50m: 3696 (36.96) 100m: 1:18.96 (42.00)

3 DUTRIEUX Maud 2002 FRA USM VIROFLAY 01:20.47 746 pts
50m: 37.16 (37.16) 100m: 1:20.47 (43.31)

4 BATTEUX Auréliane 2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:23.81 672 pts
50m: 3831 (38.31) 100m: 1:23.81 (45.50)

5 SOULABAILLE Audrey 1987 FRA CSN GUYANCOURT 01:26.09 624 pts
50m: 39.05 (39.05)100m: 1:26.09 (47.04)

6 MOUNIER Raquel 1981 FRA LE CHESNAY NATATION 01:28.66 571 pts
50m: 39.10 (39.10) 100m: 1:28.66 (49.56)

7 POITEVIN Louise 1998 FRA CN PLAISIR 01:30.11 543 pts
50m: 4015 (40.15) 100m: 1:30.11 (49.96)

8 RAMOS Alidora 2003 FRA LE CHESNAY NATATION 01:31.66 513 pts
50m: 3917 (39.17) 100m: 1:31.66 (52.49)

9 MORAND Julie 2001 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 01:40.06 367 pts
50m: 4239 (42.39) 100m: 1:40.06 (57.67)

10 LE GUERN Paloma 2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 01:41.57 343 pts
50m: 4439 (44.39) 100m: 1:4157 (57.18)

11 MARCHAISSE Emmeline 1993 FRA A.O. TRAPPES NATATION 01:46.49 271 pts

50m: 47.19 (47.19) 100 m: 1:46.49 (59.30)
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“ Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

100 Papillon Dames - Séries (suite)
12 MORIN Lou-Ann

13 ZAMNI Rose
14 GUILLEUX MASSON Lola

15 LE BERRIGAUD Pauline

2001 FRA AS PORCHEVILLE

2005 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET o

2006 FRA CSN GUYANCOURT o

2005 FRA USM VIROFLAY o
50m:

200 Pqpi"on Dames - Séries (oimanche 6 Novembre 2016)

1 FERRON Pauline
2 BEAL Elodie

3 PARODI Laure
VIATEUR Jeanne

JENVRIN Malia

o o b

DAUGE-DUJARDIN Héléna
7 SAUTEREAU Marie

8 PARODI Lucie

9 FORTEMPS Mathilde

10 HERVIOU Fiona
11 DURIS Elena
12 NOIROT Chloé
13 JEAN Alice
14 GHANI-TABE Denise

15 BADIER Margot

100 4 Nages Dames - Séries

1 TORPE Anais

2 THORAVAL Magali

3 SOUVERAIN Julie

4 SOUPIZON Maeva

5 CHEVALLIER Marion

6 LETOILE Elisa

7 GUIMBRETIERE Emma

8 BOUGEARD Lucille

9 CHARNI Sarah

10 DRAG-CAUSSE Louise
11 GOSSELIN REMANDE Clara
12 AHN Lea
13 DESGRANGES Ambre
14 TANGUY Inés

MEDDAMHI Linda

2001 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

50m: 34.08 (34.08) 100m: 1:13.59
USM VIROFLAY

50m: 3440 (34.40) 100m:
LE CHESNAY NATATION

50m: 37.06 (37.06) 100m: 1:22.77
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

50m: 39.98 (39.98) 100 m: 1:26.91
CSN GUYANCOURT

50m: 42.78 (42.78) 100 m :
A.O. TRAPPES NATATION

50m: 4453 (44.53) 100 m: 1:35.19
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

50m: 4122 (41.22) 100m: 1:32.06
CN PLAISIR

50m: 4280 (42.80) 100m:
AS PORCHEVILLE

50m: 4225 (42.25) 100m:
AS PORCHEVILLE

50m: 43.14 (43.14) 100m:
USM VIROFLAY

50m: 4417 (44.17) 100 m:
LE CHESNAY NATATION

50m: 43.59 (43.59) 100 m: 1:37.04
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

50m: 38.80 (38.80) 100 m: 1:29.76
CSN GUYANCOURT

50m: 5259 (52.59) 100 m: 1:51.40
2003 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

50m: 4843 (48.43) 100m: 1:46.20

1999 FRA

1:13.20

1999 FRA

2005 FRA

2004 FRA

1:32.89

2005 FRA

2004 FRA

2003 FRA

1:33.22

2003 FRA

1:34.41

2004 FRA

1:35.96
2005 FRA
1:36.31
2000 FRA
2000 FRA
(50.96)150 m :

2004 IRI

(57.77)150m :

(Samedi 5 Novembre 2016)

1997 FRA AS PORCHEVILLE

1978 FRA LE CHESNAY NATATION o
1999 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE o
2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET o
2000 FRA USM VIROFLAY o
1997 FRA CN PLAISIR o
2002 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE o
1994 FRA AS PORCHEVILLE o
2005 FRA A.O. TRAPPES NATATION o
2004 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET o
2005 FRA USM VIROFLAY o
2006 KOR LE CHESNAY NATATION o
2007 FRA CSN GUYANCOURT o
2007 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET o
2007 FRA CSN GUYANCOURT o
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(39.51) 150 m :

(38.80) 150 m :

(45.71) 150 m :

(46.93) 150 m :

(50.11) 150 m :

(50.66) 150 m :

(50.84) 150 m :

(50.42) 150 m :

(52.16) 150 m :

(52.82) 150 m :

(52.14) 150 m :

(53.45) 150 m :

(58.81) 150 m :

47.45

49.06

55.94

56.17

1:54.60

1:53.82

2:10.34

2:15.53

2:25.05

2:26.72

2:26.80

2:27.21

2:28.95

2:32.13

2:30.99

2:33.81

Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

01:48.74
(47.45)200m :

01:49.04

(49.06) 200 m :

01:57.64
(55.94)200 m :
02:04.79

(56.17)100 m :

02:35.03

(41.01) 200 m :

02:36.14

(40.62) 200m :

02:56.03

(47.57) 200 m :

03:03.73

(48.62) 200 m :

03:16.17

(52.16) 200 m :

03:16.97

(51.53) 200 m :

03:22.98

(54.74) 200 m :

03:23.14

(53.99) 200 m :

03:23.31

(54.54) 200 m :

03:23.72

(56.17) 200 m :

03:25.50

(54.68) 200 m :

03:30.40

(56.77) 200 m :

03:30.93

2:30.10 (1:00.34)200 m :

2:50.72

03:43.17

(59.32) 200 m :

03:48.34

2:47.00 (1:00.80)200 m :

33.72

36.24

33.82

38.81

39.09

39.05

42.65

4431

43.17

46.98

53.76

55.20

54.88

01:14.78

(33.72) 100 m :

01:18.08

(36.24) 100 m :

01:19.83

(33.82) 100m

01:23.38

(38.81) 100 m

01:24.15

(39.09) 200 m :

01:25.76

(39.05) 100 m :

01:31.86

(42.65) 100 m :

01:33.95

(44.31) 100 m :

01:35.98

(43.17) 100 m :

01:43.58

(46.98) 100 m :

01:48.83

(53.76) 100 m :

01:52.51

(55.20) 200 m :

02:05.81
(54.88)100 m :
02:07.59

1:01.99 (1:01.99)100 m:

DSQ Vi

241 pts
1:48.74 (1:01.29)
237 pts
1:49.04  (59.98)
140 pts
1:57.64 (1:01.70)
78 pts
2:04.79 (1:08.62)

950 pts
2:35.03  (40.43)
936 pts
2:36.14  (42.32)
695 pts
2:56.03  (45.69)
611 pts
3:03.73  (48.20)
488 pts
3:16.17 (51.12)
480 pts
3:16.97  (50.25)
426 pts
3:22.98 (56.18)
424 pts
3:23.14 (55.93)
423 pts
3:23.31 (54.36)
419 pts
3:23.72  (51.59)
404 pts
3:2550 (54.51)
363 pts
3:30.40  (56.59)
359 pts
3:30.93 (1:00.83)
267 pts
3:43.17 (52.45)
232 pts
3:48.34 (1:01.34)

943 pts
1:14.78  (41.06)
860 pts
1:18.08  (41.84)
817 pts
1:19.83  (46.01)
734 pts
1:23.38  (44.57)
717 pts
1:24.15  (45.06)
681 pts
1:25.76  (46.71)
554 pts
1:31.86  (49.21)
514 pts
1:33.95 (49.64)
476 pts
1:35.98  (52.81)
347 pts
1:43.58  (56.60)
270 pts
1:48.83  (55.07)
222 pts
1:52.51  (57.31)

87 pts
2:05.81 (1:10.93)

73 pts
2:07.59 (1:05.60)
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Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

200 4 Nages Dames - Séries (Dimanche 6 Novembre 2016)

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15

JARL-RIGHI Kenza
MARTIN Amandine
LE ROUX Céline
LANGHADE COUSSIEU Beatrice
MARQUETTE Chloe
HERPIN Charlotte
REYNARD Orane
GIRAULT Eloise
ANASSE Valentine
HOULBRACQ Eva
BATTEUR Charline
COCHARD Isabelle
LEVASSOR ldalie
PIERRE Maureen

DELAHODDE Sixtine

4x100 Nage Libre Dames -

1

BEBOULENE Camille
HAUTCOEUR Alienor
TORPE Anais
LOMBA Claire

50m: 31.06 (31.06) 100 m:

DEBENEY Clémence
DECHERT Marine
BACOT Marjolaine
ANDROUIN Justine

50m: 31.24 (31.24) 100m :

CARADEC Alia

LE MOIGNE Julie
MARTIN Amandine
FERRON Pauline

50m: 3114 (31.14) 100m:

PARODI Laure
COURREGELONGUE Daphné
GALLOIS Ingrid

DOUARRE Annelyse

50m: 30.36 (30.36) 100m:

SOUVERAIN Valerie
ECALLE Anaelle
CLOUTE-CAZALAA Julie
HERPIN Charlotte

50m: 32.80 (32.80) 100m:

PARODI Lucie
LETOILE Elisa
POITEVIN Louise
TRAVENTHAL Chloé

50m: 31.88 (31.88) 100m:

MOUNIER Raquel
JARL Madeleine

1:03.78 (32.72) 150 m:

1:05.02

(33.78) 150 m :

1:06.08

(34.94) 150 m :

1:03.71

(33.35) 150 m :

1:08.70

(35.90) 150 m :

1:06.78  (34.90) 150 m :

1999
2003
1986
1969
2003
1999
2003
1995
2005
2006
2003
1979
2006
1997
2006

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

LE CHESNAY NATATION

50m: 3891 (38.91)100m: 1:21.39

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

50m: 33.72 (33.72) 100 m: 1:15.51

A.O. TRAPPES NATATION

50m: 39.28 (39.28) 100m:

USM VIROFLAY

50m: 37.88 (37.88) 100m:

AS PORCHEVILLE

50m: 35.84 (35.84)100m: 1:19.62

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
50m: 4175 (41.75)100m: 1:29.06
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
50m: 47.05 (47.05) 100m: 1:36.52
CSN GUYANCOURT
50m: 43.88 (43.88) 100m: 1:34.66

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

50m: 4430 (44.30) 100m: 1:36.96

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

1:24.44

1:22.01

50m: 47.06 (47.06) 100 m: 1:40.61
CN PLAISIR
50m: 49.48 (49.48) 100 m: 1:39.94

CSN GUYANCOURT

50m: 4529 (45.29) 100m:
USM VIROFLAY

50m: 50.70 (50.70) 100m:
AS PORCHEVILLE

50m: 45.05 (45.05) 100m:

LE CHESNAY NATATION

1:44.62

1:47.48

1:39.60

(42.48) 150 m :

(41.79) 150 m :

(45.16) 150 m :

(44.13) 150 m :

(43.78) 150 m :

(47.31) 150 m :

(49.47) 150 m :

(50.78) 150 m :

(52.66) 150 m :

(53.55) 150.m :

(50.46)150 m:

(59.33) 150 m :

(56.78)150 m :

(54.55)150 m :

50m: 53.34

Séries (samedi5 Novembre 2016)

2002 FRA AS PORCHEVILLE
2000 FRA
1997 FRA
2000 FRA

1:3516 (31.38) 200m :

2000 FRA
2003 FRA
1996 FRA
2001 FRA

1:36.35  (31.33) 200 m :

2002 FRA
2002 FRA
2003 FRA
2001 FRA

1:39.43 (33.35) 200 m :

1999 FRA
2001 FRA
2003 FRA
2002 FRA

1:35.18 (31.47) 200 m:

1965 FRA
1997 FRA
1999 FRA
1999 FRA

1:41.96  (33.26) 200m

2003 FRA
1997 FRA
1998 FRA
1993 FRA

1:43.94  (37.16) 200m:

1981 FRA
1966 SWE

2:11.16 (36.00) 250 m: 2:43.31

USM VIROFLAY

2:10.93 (34.58) 250 m: 2:42.38

2:14.77 (35.34) 250 m: 2:46.19

2:11.64 (36.46) 250 m: 2:45.56

2:18.85 (36.89) 250 m: 2:52.49

CN PLAISIR

2:24.26 (40.32) 250 m: 2:59.85
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(53.34)100m :

1:54.19 (1:00.85)150 m :

(32.15) 300m : 3:16.54

(31.45) 300m : 3:17.49

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

(31.42) 300 m: 3:20.59

LE CHESNAY NATATION

(33.92) 300 m: 3:23.80

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

(33.64) 300m : 3:31.49

(35.59) 300m: 3:40.80

LE CHESNAY NATATION

(33.23) 350 m: 3:46.36

(35.11) 350 m: 3:49.56

(34.40) 350 m :

(38.24) 350 m: 3:55.91

(39.00) 350 m :

(40.95) 350 m : 4:14.66

02:43.34

2:05.07

02:45.65

2:07.08

02:54.28

2:14.75

02:54.60

2:13.10

02:58.94

2:15.94

03:15.76

2:28.22

03:17.32

2:30.86

03:22.10

2:34.29

03:22.13

2:35.81

03:22.62

2:36.31

03:23.99

2:40.28 (1:00.34) 200 m :

03:34.52

2:40.59

03:37.09

2:47.98 (1:00.50) 200 m :

03:38.59

2:45.30 (1:05.70) 200 m :

03:55.31

3:00.03 (1:05.84) 200 m :

04:19.05

04:24.10

04:25.42

3:561.59

04:32.53

04:46.41

4:06.40

04:53.16

05:07.85

(43.68) 200 m :

(51.57) 200 m :

(50.31) 200 m :

(51.09) 200 m :

(56.32) 200m :

(59.16) 200 m :

(54.34) 200m :

(59.63) 200 m :

(58.85) 200 m :

(55.70) 200 m :

(55.97) 200m :

870 pts
2:4334 (38.27)
841 pts
2:45.65 (38.57)
740 pts
2:54.28  (39.53)
736 pts
2:54.60 (41.50)
687 pts
2:58.94  (43.00)
515 pts
3:15.76  (47.54)
500 pts
3:17.32  (46.46)
456 pts
3:22.10 (47.81)
456 pts
3:22.13  (46.32)
452 pts
3:22.62 (46.31)
440 pts
3:23.99 (43.71)
352 pts
3:34.52  (53.93)
332 pts
3:37.00  (49.11)
321 pts
3:3859 (53.29)
207 pts
3:55.31  (55.28)

1035 pts

(29.82) 400 m: 4:19.05

997 pts

(32.07) 400m: 4:24.10

988 pts

(31.00) 400 m: 4:25.42

937 pts

(32.11) 400m: 4:32.53

840 pts

(34.91) 400 m: 4:46.41

796 pts

(33.86) 400 m: 4:53.16

702 pts

(32.69)

(34.54)

(33.83)

(36.62)

(40.01)

(38.50)
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4x100 Nage Libre Dames - Séries (suite)
JOUISSE Sylvie
PORCAR Siu-Lan

50m: 3489 (34.89) 100m:

8 HERVIOU Fiona
PINTO BEAUGRAND Lily
HIRA Naomie
PINTO BEAUGRAND Lou

50m: 3583 (35.83)100m: 1:15.60

9 JAYET Margaux
REYNARD Orane
BADIER Margot
DE BLOEDT Emie

50m: 37.47 (37.47) 100 m: 1:20.30

CARFANTAN Clemence
BOISARD Emilie

LE DIVENAH Claudie
DAUGE-DUJARDIN Héléna

50m: 33.65 (33.65)100m: 1:11.54

SAUTEREAU Marie
IVANOV Veronika
ANASSE Valentine
BONO Mathilde

50m: 35.96 (35.96) 100m:

LEVASSOR lIdalie
LANGHADE Félicie
GUILLEMAUD Pauline
GUILLEMAUD Héloise

50m: 41.95 (41.95) 100 m: 1:30.42

VIATEUR Jeanne
HOULBRACQ Eva
FERRON Louise
LE GUERN Paloma

50m: 36.13 (36.13) 100m:

JENVRIN Malia

TOUVIOT Divya
GUILLEUX MASSON Lola
CUREAU Lou

50m: 37.30 (37.30) 100 m:

GHANI-TABE Denise
SOULABAILLE Audrey
CHAUVEAU Eline
MEDDAMHI Linda

50m: 40.00 (40.00) 100 m:

4x200 Nage Libre Dames -

1 BACOT Marjolaine
BEAL Elodie
DUTRIEUX Maud
DEBENEY Clémence

50m: 32.88 (32.88) 100m:

2 VIATEUR Louise
VIATEUR Perrine
BATTEUX Auréliane
FERRON Pauline

50m: 32.96 (32.96) 100m: 1:08.66

3 BEBOULENE Camille
BAILLOUX Alexa
HAUTCOEUR Alienor
LOMBA Claire

50m: 3249 (32.49) 100m:

1:14.97 (40.08) 150 m:

(39.77) 150 m :

(42.83) 150 m :

10

(37.89) 150 m :

11

1:15.81 (39.85) 150 m:

12

(48.47) 150 m :

13

1:15.45 (39.32) 150 m:

14

1:18.18  (40.88) 150 m:

15

1:23.75 (43.75) 150 m :

1:08.96

(36.08) 150 m :

(35.70) 150 m :

1:06.21 (33.72) 150 m:

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

1961 FRA
1967 FRA

1:51.00

2004 FRA
2006 FRA
2006 FRA
2003 FRA

1:54.84

2004 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2004 FRA

1:58.38

2001 FRA
2004 FRA
1980 FRA
2005 FRA

1:51.06

2004 FRA
2005 FRA
2005 FRA
2005 FRA

1:55.98

2006 FRA
2005 FRA
1991 FRA
1991 FRA

2:15.87

2005 FRA
2006 FRA
2006 FRA
2005 FRA

1:57.10

2004 FRA
2005 FRA
2006 FRA
2005 FRA

2:00.86

2004 IRI
1987 FRA
2006 FRA
2007 FRA

2:00.24

(36.03) 200 m :

(39.24) 200m :

(38.08) 200 m :

(39.52) 200 m :

(40.17) 200 m :

(45.45) 200 m :

(41.65) 200m :

(42.68) 200 m :

(36.49) 200 m :

2:35.50 (44.50) 250 m: 3:13.85

AS PORCHEVILLE

(38.35) 300 m :

2:37.20 (42.36) 250 m: 3:16.47 (39.27) 300m:
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

2:37.81 (39.43) 250 m: 3:17.28 (39.47) 300 m :

A.O. TRAPPES NATATION

2:35.14 (44.08) 250 m: 3:13.10 (37.96) 300 m:

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

2:40.96 (44.98) 250 m: 3:20.26

USM VIROFLAY

(39.30) 300 m :

3:03.81 (47.94) 250m: 3:39.14 (35.33) 300m:

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

2:40.85 (43.75) 250 m: 3:23.56

CSN GUYANCOURT

(42.71) 300 m :

2:48.59 (47.73) 250 m: 3:40.55

CSN GUYANCOURT

(51.96) 300 m :

2:40.23 (39.99) 250 m: 3:34.32 (54.09)300 m:

4 .
Series (pimanche 6 Novembre 2016)

1996 FRA
1999 FRA
2002 FRA

2000 FRA
1:45.75 (36.79) 200 m

2000 FRA
2003 FRA
2004 FRA
2001 FRA

1:46.02  (37.36) 200 m

2002 FRA
2003 FRA
2000 FRA
2000 FRA

1:41.40  (35.19) 200 m
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© 2:23.65

USM VIROFLAY

22240 (36.65) 250m: 2:55.02 (32.62) 300 m :
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

(37.63) 250 m: 2:57.31

AS PORCHEVILLE

(33.66) 300 m :

2:17.32 (35.92) 250 m: 2:50.53 (33.21) 300 m:

3:55.94

3:54.32

4:01.26

3:57.38

4.05.32

4:18.49

4:21.20

4:36.84

4:37.52

3:30.99

3:33.90

3:28.82

Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

(42.09) 350 m: 4:29.01 (33.07) 400m: 5:07.85

05:15.92 653 pts

(37.85) 350 m: 4:35.97 (41.65) 400m: 5:15.92

05:16.00 653 pts

(43.98) 350 m: 4:36.59 (35.33) 400m: 5:16.00

05:16.68 649 pts

(44.28) 350 m: 4:35.10 (37.72) 400 m: 5:16.68

05:24.13 606 pts

(45.06) 350 m: 4:41.93 (36.61) 400m: 5:24.13

05:41.25 512 pts

(39.35) 350 m: 4:58.50 (40.01) 400 m: 5:41.25

05:41.82 509 pts

(57.64) 350 m: 4:59.42 (38.22) 400m: 5:41.82

06:09.40 374 pts

(56.29) 350 m: 5:20.55 (43.71) 400m: 6:09.40

06:22.83  317pts

(1:03.20) 350 m: 5:25.90 (48.38) 400 m: 6:22.83

09:30.03 981 pts

(35.97) 350 m: 4:07.53 (36.54) 400 m: 4:43.12

09:33.59 968 pts

(36.59) 350 m: 4:10.74 (36.84) 400m: 4:47.65

09:37.50 954 pts

(38.29) 350 m: 4:09.37 (40.55) 400m: 4:50.60

(38.84)

(39.95)

(39.41)

(41.58)

(42.20)

(42.75)

(42.40)

(48.85)

(56.93)

(35.59) 450 m : 5:16.41 |

(36.91)

450 m : ---

(41.23) 450 m : 5:23.65 |
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’f(‘ Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

‘ Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

4x200 Nage Libre Dames - Séries (suite)

DOUARRE Annelyse 2002 FRA LE CHESNAY NATATION

COURREGELONGUE Daphné 2001 FRA

GALLOIS Ingrid 2003 FRA

PARODI Laure 1999 FRA

50m: 3455 (34.55)100m: 1:1321 (38.66) 150 m: 1:52.72 (39.51) 200 m: (39.28) 250 m : 3:05.13 (40.79) 400m: 5:03.62 (39.16) 450 m: 5:40.84
SOUVERAIN Valerie 1965 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

HERPIN Charlotte 1999 FRA

ECALLE Anaelle 1997 FRA

JANNINK Erna 1966 FRA

50m: 3451 (34.51)100m: 1:11.22 (36.71) 150 m: 1:49.41 (38.19) 200 m:

PARODI Lucie 2003 FRA

POITEVIN Louise 1998 FRA

LETOILE Elisa 1997 FRA

KOLODZIEJ Lydia 1975 FRA

50m: 33.60 (33.60) 100m: 1:11.34 (37.74) 150 m: 1:50.44 (39.10) 200 m: (39.62) 250m : 3:08.05 (45.32) 400m: 5:21.83
CARFANTAN Clemence 2001 FRA A.O. TRAPPES NATATION

BOISARD Emilie 2004 FRA

DAUGE-DUJARDIN Héléna 2005 FRA

LE ROUX Céline 1986 FRA

50m: 36.12 (36.12) 100 m: 1:15.67 (39.55) 150m: 1:57.60 (41.93) 200 m: (48.35) 400m: 5:42.12 (46.08) 450 m: 6:21.06
MATHIEU Hortense 2000 FRA LE CHESNAY NATATION

NOIROT Chloé 2000 FRA

COUGOUREUX Herrade 2001 FRA

ADAM Servane 2001 FRA

50m: 39.44 (39.44) 100 m: 1:25.68 (46.24) 150 m: 2:14.51 (48.83) 200 m:

BADIER Margot 2003 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

REYNARD Orane 2003 FRA

JAYET Margaux 2004 FRA

DE BLOEDT Emie 2004 FRA

50m: 4178 (41.78) 100 m: 1:27.70 (45.92) 150m: 2:14.74 (47.04) 200 m : (44.42) 250 m : 3:39.08 (46.00) 400 m: 5:53.57
HERVIOU Fiona 2004 FRA AS PORCHEVILLE

HIRA Naomie 2006 FRA

PINTO BEAUGRAND Lily 2006 FRA

PINTO BEAUGRAND Lou 2003 FRA

50m: 3912 (39.12) 100m: 1:23.12 (44.00) 150 m: 2:07.09 (43.97) 200 m: ]

SAUTEREAU Marie 2004 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

IVANOV Veronika 2005 FRA

BONO Mathilde 2005 FRA

ANASSE Valentine 2005 FRA

50m: 3941 (39.41) 100 m: 1:22.40 (42.99) 150m: 2:06.28 (43.88) 200 m : (40.14) 250 m : 3:28.85 (48.35) 400 m : 5:53.67
PEREIRA Ines 1999 FRA CSN GUYANCOURT

GHANI-TABE Denise 2004 IRI

PATAULT Lindsay 1997 FRA

GROS Anouk 2005 FRA

50m: 35.01 (35.01) 100 m: 1:13.22 (38.21) 150 m: 1:53.66 (40.44) 200 m: (49.32) 400 m: 5:37.52
DURIS Elena 2005 FRA USM VIROFLAY

LANGHADE Félicie 2005 FRA

LEVASSOR Idalie 2006 FRA

QUEAU Amelie 1987 FRA

50m: 39.60 (39.60) 100 m: 1:24.23 (44.63) 150 m: 2:10.40 (46.17) 200 m:

JENVRIN Malia 2004 FRA CSN GUYANCOURT

TOUVIOT Divya 2005 FRA

CUREAU Lou 2005 FRA

GIRAULT Eloise 1995 FRA

50m: 3856 (3856)100m: 1:21.26 (42.70) 150 m: 2:05.03 (43.77) 200 m : (42.40) 250 m: 3:32.12 (53.32) 400 m: 6:07.34
FERRON Louise 2006 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

VIATEUR Jeanne 2005 FRA

HOULBRACQ Eva 2006 FRA

LE GUERN Paloma 2005 FRA

50m: 1:04.22 (1:04.22) 100 m: 1:58.51 (54.29) 150 m: 2:58.15 (59.64) 200 m :
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Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

4x100 4 Nages Dames - Séries (manche s Novembre 2016)

1

10

11

12

BACOT Marjolaine
DEBENEY Clémence
BEAL Elodie
DECHERT Marine

50m: 3552 (35.52) 100 m:

CARADEC Alia
SOUPIZON Eléa
FERRON Pauline
BATTEUX Auréliane

50m: 3523 (35.23)100m:

LOMBA Claire
SONNEVILLE Prune
BEBOULENE Camille
HAUTCOEUR Alienor

50m: 33.87 (33.87) 100m: 1:09.93

GALLOIS Ingrid
COURREGELONGUE Daphné
PARODI Laure

DOUARRE Annelyse

50m: 39.65 (39.65) 100m:

JANNINK Erna
CLOUTE-CAZALAA Julie
ECALLE Anaelle
SOUVERAIN Valerie

50m: 4176 (41.76) 100 m:

LETOILE Elisa
KOLODZIEJ Lydia
PARODI Lucie
POITEVIN Louise

50m: 4224 (42.24) 100 m:

LE ROUX Céline
DAUGE-DUJARDIN Héléna
CARFANTAN Clemence
BOISARD Emilie

50m: 4143 (41.43) 100m:

JARL Madeleine
PORCAR Siu-Lan
ADAM Servane
JOUISSE Sylvie

50m: 41.07 (41.07) 100m:

QUEAU Amelie
GUILLEMAUD Héloise
DURIS Elena
GUILLEMAUD Pauline

50m: 45.65 (45.65) 100m: 1:32.93

PINTO BEAUGRAND Lou
QUARTIER Margaux
HERVIOU Fiona

HIRA Naomie

50m: 4166 (41.66) 100 m:

JAYET Margaux
REYNARD Orane
BADIER Margot
DE BLOEDT Emie

50m: 4303 (43.03) 100m:

FERRON Louise
HOULBRACQ Eva
VIATEUR Jeanne
LE GUERN Paloma

50m: 4882 (48.82) 100 m:

1:12.60

1:14.16

1:22.66

1:24.69

1:26.84

1:25.73

1:25.36

1:25.38

1:28.17

1:37.19

(37.08) 150 m :

(38.93) 150 m :

(36.06) 150 m :

(43.01) 150 m :

(42.93) 150 m :

(44.60) 150 m :

(44.30) 150 m :

(44.29) 150 m :

(47.28) 150 m :

(43.72) 150 m :

(45.14) 150 m :

(48.37) 150 m :

1996 FRA
2000 FRA
1999 FRA
2003 FRA

1:49.55

2002 FRA
2000 FRA
2001 FRA
2004 FRA

1:53.73

2000 FRA
2001 FRA
2002 FRA
2000 FRA

1:49.84

2003 FRA
2001 FRA
1999 FRA
2002 FRA

2:01.37

1966 FRA
1999 FRA
1997 FRA
1965 FRA

2:09.92

1997 FRA
1975 FRA
2003 FRA
1998 FRA

2:11.22

1986 FRA
2005 FRA
2001 FRA
2004 FRA

2:12.95

1966 SWE
1967 FRA
2001 FRA
1961 FRA

2:07.52

1987 FRA
1991 FRA
2005 FRA
1991 FRA

2:17.38

2003 FRA
1999 FRA
2004 FRA
2006 FRA

2:14.50

2004 FRA
2003 FRA
2003 FRA
2004 FRA

2:14.73

2006 FRA
2006 FRA
2005 FRA
2005 FRA

2:27.95
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(36.95) 200 m :

(39.57) 200m :

(39.91) 200 m :

(38.71) 200m :

(45.23) 200 m :

(44.38) 200 m :

(47.22) 200 m :

(42.16) 200 m :

(44.45) 200 m :

(49.12) 200 m :

(46.56) 200 m :

(50.76) 200 m :

USM VIROFLAY

2:31.76  (42.21) 250m: 3:05.11 (33.35) 300m:

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

2:37.50 (43.77) 250 m : 3:08.94

AS PORCHEVILLE

(31.44) 300 m

2:36.72 (46.88) 250 m: 3:09.08 (32.36) 300 m:

LE CHESNAY NATATION

214679 (45.42) 250m: 3:20.00 (33.30) 300 m:
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

3:01.72 (51.80) 250 m: 3:37.07

CN PLAISIR

(35.35) 300 m :

2:50.69 (48.47) 250 m: 3:36.19 (36.50) 300 m :

A.O. TRAPPES NATATION

304.65 (51.70) 250m: 34117 (36.52) 300 m:
LE CHESNAY NATATION

2:57.72  (50.20) 250 m :

USM VIROFLAY

3:40.10 (42.38) 300 m:

308.74 (51.36) 250m: 3:51.34
AS PORCHEVILLE

(42.60) 300 m :

3:11.85 (57.35) 250 m: 3:52.02 (40.17) 300m:
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

3:04.36 (49.63) 250 m: 3:53.14 (48.78) 300 m:

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

3:2509 (57.14) 250 m: 4:05.12 (40.03) 300 m:

3:43.70

3:46.12

3:46.07

4:01.31

4:18.80

4:25.72

4:23.36

4:31.91

4:42.15

4:40.29

4:49.39

4:51.88

04:49.49 1013 pts

(38.59) 350 m: 4:15.31 (31.61) 400m: 4:49.49

04:53.65 986 pts

(37.18) 350 m: 4:18.19 (32.07) 400 m: 4:53.65

04:58.73 985 pts

(36.99) 350 m : 4:18.09  (32.02) 400m: 4:53.73

05:10.26 882 pts
(41.22) 350m: 4:33.79 (32.48) 400 m: 5:10.26
05:28.91 773 pts

(41.73) 350m: 4:51.90 (33.10) 400m: 5:28.91

05:38.95 717 pts

(49.53) 350 m: 4:59.99 (34.27) 400m: 5:38.95

05:45.52 682 pts

(42.19) 350 m: 5:01.75 (38.39) 400 m: 5:45.52

05:56.53 625 pts

(51.81) 350 m: 5:10.60 (38.69) 400 m: 5:56.53

05:56.65 624 pts
(50.81) 350 m: 5:17.80 (35.65) 400 m: 5:56.65
06:01.19 601 pts

(48.27) 350m: 5:16.66 (36.37) 400m: 6:01.19

06:07.36 571 pts
(56.25) 350m: 5:25.30 (35.91) 400m: 6:07.36
06:09.82 559 pts

(46.76) 350m: 5:28.72 (36.84) 400m: 6:09.82

(34.18)

(35.46)

(35.64)

(36.47)

(37.01)

(38.96)

43.77)

(45.93)

(38.85)

(44.53)

(42.06)

(41.10)
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’f(‘ Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

‘ Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

4x100 4 Nages Dames - Séries (suite)

526 pts

524 pts

500 pts

13 IVANOQV Veronika 2005 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 06:16.77

CASIER Flavie 2006 FRA

SAUTEREAU Marie 2004 FRA

BONO Mathilde 2005 FRA

50m: 4806 (48.06) 100m: 1:35.74 (47.68) 150 m: 2:29.74 (54.00) 200m: 3:27.63 (57.89) 250m: 4:08.37 (40.74) 300 m: 4:57.51 (49.14) 350 m: 5:35.64 (38.13) 400m: 6:16.77
14 CUREAU Lou 2005 FRA CSN GUYANCOURT 06:17.23

TOUVIOT Divya 2005 FRA

JENVRIN Malia 2004 FRA

GIRAULT Eloise 1995 FRA

50m: 4750 (47.50) 100m: 1:36.33 (48.83) 150 m: 2:28.79 (52.46) 200m: 3:26.03 (57.24) 250m: 4:07.57 (41.54) 300 m: 4:57.21 (49.64) 350 m: 5:35.21 (38.00) 400m: 6:17.23
15 GHANI-TABE Denise 2004 IRl CSN GUYANCOURT 06:22.40

PATAULT Lindsay 1997 FRA

PEREIRA Ines 1999 FRA

GROS Anouk 2005 FRA

50m: 46.68 (46.68) 100 m: 1:33.45 (46.77) 150m: 2:26.02 (52.57)200 m: 3:27.39 (1:01.37) 250 m: 4:02.03 (34.64) 300 m: 4:49.93 (47.90) 350 m: 5:32.10 (42.17) 400 m: 6:22.40

10x50 Nage Libre Dames - Séries (sameisnovembre 2016)

1045 pts

1039 pts

1018 pts

1006 pts

1 PARODI Laure 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 05:06.14

COURREGELONGUE Daphné 2001 FRA

JOUISSE TRIBALAT Aurelie 1988 FRA

RAMOS Alidora 2003 FRA

COUGOUREUX Godelieve 2002 FRA

GALLOIS Ingrid 2003 FRA

DOUARRE Annelyse 2002 FRA

THORAVAL Magali 1978 FRA

JARL-RIGHI Ellin 1999 FRA

JARL-RIGHI Kenza 1999 FRA

50m: 28.20 (28.20) 100m: 57.84 (29.64) 150 m: 1:31.08 (33.24) 200m: 2:03.34 (32.26) 250 m: 2:34.98 (31.64) 300 m: 3:07.14 (32.16) 350 m: 3:37.60 (30.46) 400 m: 4:06.21
2 DEBENEY Clémence 2000 FRA USM VIROFLAY 05:07.21

SONGIS Eléa 2000 FRA

BEAL Elodie 1999 FRA

CHEVALLIER Marion 2000 FRA

DUTRIEUX Maud 2002 FRA

LANGHADE COUSSIEU Beatrice 1969 FRA

POLLET Solhene 2003 FRA

BACOT Marjolaine 1996 FRA

DECHERT Marine 2003 FRA

ANDROUIN Justine 2001 FRA

50m: 29.32 (29.32) 100m: 59.74 (30.42) 150 m: 1:30.02 (30.28) 200 m: 2:03.32 (33.30) 250 m: 2:34.59 (31.27) 300 m: 3:06.42 (31.83) 350m: 3:37.13 (30.71) 400 m: 4:07.20
3 CARADEC Alia 2002 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 05:11.08

LE MOIGNE Julie 2002 FRA

GABALDA Margaux 2003 FRA

SOUPIZON Eléa 2000 FRA

VIATEUR Perrine 2003 FRA

VIATEUR Louise 2000 FRA

MARTIN Amandine 2003 FRA

SOUPIZON Maeva 2004 FRA

BATTEUX Auréliane 2004 FRA

FERRON Pauline 2001 FRA

50m: 30.21 (30.21) 100 m: 1:01.24 (31.03) 150 m: 1:33.48 (32.24) 200m: 2:03.69 (30.21) 250 m: 2:35.25 (31.56) 300 m: 3:06.37 (31.12) 350 m: 3:37.08 (30.71) 400 m: 4:10.02
4 LOMBA Claire 2000 FRA AS PORCHEVILLE 05:13.43

TORPE Anais 1997 FRA

BOUCHEMHA Leila 2004 FRA

FORTEMPS Mathilde 2003 FRA

RIBEIRO Sarah 2003 FRA

SONNEVILLE Prune 2001 FRA

MARQUETTE Chloe 2003 FRA
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(41.13)

(42.02)

(50.30)

(28.61) 450 m: 4:37.02

(30.07) 450 m: 4:36.71

(32.94) 450 m : 4:41.09
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’f(‘ Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

‘ Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

HAUTCOEUR Alienor 2000 FRA

BAILLOUX Alexa 2003 FRA

BEBOULENE Camille 2002 FRA

50m: 29.21 (29.21) 100m: 5871 (29.50) 150 m: 1:32.19 (33.48) 200m: 2:06.31 (34.12) 2510 m: 2:38.80 (32.49) 300m: 3:10.54 (31.74) 350 m: 3:42.34 (31.80) 400 m: 4:13.45 (31.11) 450 m: 4:44.09
5 JANNINK Erna 1966 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 05:35.91 889 pts

BLANC Camille 1999 FRA

LASZLO Camille 1997 FRA

ECALLE Anaelle 1997 FRA

SOUVERAIN Julie 1999 FRA

CLOUTE-CAZALAA Julie 1999 FRA

BIJOU Kwistel 1985 FRA

SOUVERAIN Valerie 1965 FRA

JEAN Alice 2000 FRA

HERPIN Charlotte 1999 FRA

50m: 3241 (32.41) 100m: 1:05.77 (33.36) 150 m: 1:42.32 (36.55) 200 m: 2:15.15 (32.83) 250 m: 2:47.56 (32.41) 300 m: 3:19.83 (32.27) 350 m: 3:54.97  (35.14) 400 m: 4:27.87 (32.90) 450 m: 5:02.34
6 PARODI Lucie 2003 FRA CN PLAISIR 05:55.31 794 pts

POITEVIN Louise 1998 FRA

LETOILE Elisa 1997 FRA

GALISSON-MORY Liza 2002 FRA

VARS Daphnee 2006 FRA

BATTEUR Charline 2003 FRA

GRANCHER Claire 1973 FRA

JEANNIN Nadege 1964 FRA

KOLODZIEJ Lydia 1975 FRA

TRAVENTHAL Chloé 1993 FRA

50m: 30.13 (30.13) 100 m: 1:01.87 (31.74) 150 m: 1:35.17 (33.30) 200 m: 2:09.82 (34.65) 25’0 m: 3:01.81 (51.99) 300 m: 3:22.79 (20.98) 350 m: 4:13.43 (50.64) 400 m: 4:51.63 (38.20) 450 m: 5:24.58
7 SAUTEREAU Marie 2004 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 06:02.52 761 pts

LAVALLEE Maélle 1999 FRA

LOUVET-MONSANGLANT Eve 2003 FRA

DEWYNTER Manon 2001 FRA

MORAND Julie 2001 FRA

GUIMBRETIERE Emma 2002 FRA

IVANOQV Veronika 2005 FRA

CASIER Flavie 2006 FRA

BONO Mathilde 2005 FRA

ANASSE Valentine 2005 FRA

50m: 3293 (32.93) 100m: 1:09.21 (36.28) 150 m: 1:46.03 (36.82) 200 m: 2:19.83 (33.80) 250 m: 2:55.81 (35.98) 300 m: 3:31.86 (36.05) 350 m: 4:08.71 (36.85) 400 m: 4:50.04 (41.33) 450 m: 5:25.62
8 PORCAR Siu-Lan 1967 FRA LE CHESNAY NATATION 06:02.98 758 pts

JARL Madeleine 1966 SWE

MOUNIER Raquel 1981 FRA

JOUISSE Sylvie 1961 FRA

DELAHODDE Sixtine 2006 FRA

AHN Lea 2006 KOR

COUGOUREUX Herrade 2001 FRA

NOIROT Chloé 2000 FRA

MATHIEU Hortense 2000 FRA

ADAM Servane 2001 FRA

50m: 3211 (32.11) 100 m: 1:07.02 (34.91) 150 m: 1:40.40 (33.38) 200m: 2:17.35 (36.95) 250 m: 2:59.83 (42.48) 300 m: 3:46.52 (46.69) 350 m: 4:19.66 (33.14) 400 m: 4:53.40 (33.74) 450 m: 5:30.72
9 PINTO BEAUGRAND Lou 2003 FRA AS PORCHEVILLE 06:07.93 736 pts

PINTO BEAUGRAND Lily 2006 FRA

AZAM Pauline 2003 FRA

HIRA Naomie 2006 FRA

COLIN Eloise 2002 FRA

QUARTIER Margaux 1999 FRA

MORIN Lou-Ann 2001 FRA

HERVIOU Fiona 2004 FRA

PIERRE Maureen 1997 FRA
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Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

10

11

12

13

14

BOUGEARD Lucille

50m: 34.04 (34.04) 100m: 1:10.37 (36.33) 150m:

CARFANTAN Clemence
LE ROUX Céline

LE DIVENAH Claudie
DAUGE-DUJARDIN Héléna
CHARNI Sarah
MARCHAISSE Emmeline
LE ROUX Anne-Marie

LE BASSARD Lomane
CORSANGE Gabrielle
BOISARD Emilie

50m: 32.06 (32.06) 100m: 1:04.19 (32.13) 150m:

VIATEUR Jeanne
DRAG-CAUSSE Louise
LUCE Mathilde

SOLBES Elodie

LEJOT Maude

GIRAULT Louise
HOULBRACQ Eva
FERRON Louise

LE GUERN Paloma
LOBODA BRACHET Uma

50m: 3357 (3357)100m: 1:11.49 (37.92) 150m:

LEVASSOR Idalie

DURIS Elena

LANGHADE Félicie

LE BERRIGAUD Pauline
GOSSELIN REMANDE Clara
FOURNEAU Agathe
QUEAU Amelie

MALLEUS Estelle
GUILLEMAUD Héloise
GUILLEMAUD Pauline

50m: 37.40 (37.40) 100m: 1:13.44 (36.04) 150 m:

DE BLOEDT Emie
ZAMNI Rose
TANGUY Inés
SOULE Maeva
JAYET Margaux
PICQUOT Lea
REYNARD Raphaélle
GIZOLME Louise
BADIER Margot
REYNARD Orane

50m: 3339 (33.39) 100m: 1:13.33 (39.94) 150 m:

SOULABAILLE Audrey
PEREIRA Ines
QUAINAY Assia
GREMILLET Oriane
MEDDAMHI Linda
CHAUVEAU Eline
PATAULT Lindsay
COCHARD lIsabelle
GROS Anouk
GHANI-TABE Denise

50m: 3349 (3349) 100m: 1:03.96 (30.47) 150 m:

1994

1:48.45 (38.08) 200 m:

2001
1986
1980
2005
2005
1993
1948
2005
2004
2004

1:39.62 (35.43) 200 m :

2005
2004
2005
2003
2001
2000
2006
2006
2005
2006

1:52.54 (41.05) 200 m :

2006
2005
2005
2005
2005
2005
1987
2005
1991
1991

1:54.97 (41.53) 200 m :

2004
2005
2007
2006
2004
2006
2000
2003
2003
2003

1:50.92  (46.59) 200 m :

1987
1999
2006
2006
2007
2006
1997
1979
2005
2004

1:51.40  (47.44) 200 m :

FRA

2:23.30 (34.85) 250m: 3:07.47 (44.17) 300m: 3:44.68 (37.21) 350m: 4:23.17 (38.49) 400m: 4:57.75 (34.58) 450m:

FRA A.O. TRAPPES NATATION 06:21.54 675 pts

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
IRI
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211568 (36.06) 250m: 2:51.97 (36.29) 300m: 3:31.80 (39.83) 350 m: 4:22.48 (50.68)400m: 5:04.89 (42.41) 450 m:
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 06:27.27 650 pts

2:36.53 (43.99) 250m: 3:15.63 (39.10) 300m: 3:49.92 (34.29) 350m: 4:2843 (38.51) 400m: 5:08.19 (39.76) 450 m:
USM VIROFLAY 06:30.32 637 pts

2:39.01 (44.04) 250m: 32348 (44.47) 300m: 4:05.76 (42.28) 350 m: 4:39.84 (34.08) 400m: 5:20.67 (40.83) 450 m:
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 06:31.02 634 pts

2:44.22 (44.30) 250m: 3:19.98 (35.76) 300m: 4:07.27 (47.29) 350 m: 4:42.00 (34.73) 400 m: 5:19.19 (37.19) 450 m:

CSN GUYANCOURT 06:49.84 557 pts

2:48.65 (57.25) 250 m: 3:30.29 (41.64) 300m: 4:19.91 (49.62) 350 m: 4:57.28 (37.37) 400 m: 5:34.60 (37.32) 450 m :
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5:44.61

5:43.33

5:56.84
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Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)

15

JENVRIN Malia

DIMITRI Lise

TOUVIOT Divya
LARRIEULE Morgann
PATRELLE Laura
GUILLEUX MASSON Lola
CUREAU Lou
DESGRANGES Ambre
DJESSAS Camille
GIRAULT Eloise

50m: 35.84 (35.84) 100 m: 1:34.46

(58.62) 150 m :

2004
2008
2005
2006
2006
2006
2005
2007
2006 FRA
1995 FRA

2:08.73 (34.27) 200m

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CSN GUYANCOURT

2:57.11 (48.38) 250 m: 3:50.64 (53.53) 300m:

100 Nage Libre Messieurs - Séries (imanche s Novembre 2016)

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16
17

18

BAVIERE Alexandre
LE ROUX Christophe
YAOUANCQ Vincent
POTEL Pierre
TRIOUX Florian
BOYERE Enzo
CAPITAINE Julien
AYMARD Marc
BAUDOUIN Stéphane
HAMIDOU Alexis
SAVOYE Benjamin
FOURME Thierry
GOURMELON Guillaume
GUELY Charles
ROZOTTE Claude

EL MOUTAKI Ayman
VOROBYEYV Dmitro

SOURDOU Nicolas

1994 FRA

1977 FRA
1991 FRA
1997 FRA
1983 FRA
2003 FRA
1997 FRA
1963 FRA
1974 FRA
1969 FRA
2001 FRA
1965 FRA
1999 FRA
1998 FRA
1951 FRA
2007 FRA
2001 FRA

2008 FRA

LE CHESNAY NATATION

A.O. TRAPPES NATATION

USM VIROFLAY

AS PORCHEVILLE

LE CHESNAY NATATION

AS PORCHEVILLE

CSN GUYANCOURT

CN PLAISIR

USM VIROFLAY

CSN GUYANCOURT

CSN GUYANCOURT

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
AS PORCHEVILLE

CSN GUYANCOURT

400 Nage Libre Messieurs - Séries (samedisNovembre 2016)

1

2
3
4

BRUNET Nicolas

50m: 3021 (30.21) 100m:

CHAPUY Lucas

50m: 30.63 (30.63) 100 m:

DESCHAMPS Lionel

50m: 30.87 (30.87) 100 m:

MULTON Arthur

50m: 31.27 (31.27) 100 m:

CROTEAU Sacha

50m: 32.34 (32.34) 100 m:
CADIC Julien

50m: 3151 (31.51) 100m: 1:07.16

LE NENAON Augustin

50m: 30.81 (30.81) 100m: 1:05.94

1:04.19
1:05.48
1:05.59
1:06.02

1:08.39

50m: 3283 (32.83) 100m:

SOIZE Bertrand

50m: 3416 (34.16) 100m:

1:09.65

1:10.71

(33.98) 150 m :
(34.85) 150 m :
(34.72) 150 m :
(34.75) 150 m :
(36.05) 150 m :
(35.65) 150 m :
(35.13) 150 m :
LE HARIVEL DE GONNEVILLE Patrick

(36.82) 150 m :

(36.55) 150 m :

1999 FRA

1:38.56

2002 FRA

1:41.33

1977 FRA

1:41.57

2001 FRA

1:41.99

2001 FRA

1:45.45

1995 FRA

1:44.21

2001 FRA

1:42.48

1975 FRA

1:47.60

1969 FRA

1:48.14
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(34.37) 200 m :

(35.85) 200 m :

(35.98) 200 m :

(35.97) 200m :

(37.06) 200 m :

(37.05) 200m :

(36.54) 200 m :

(37.95) 200 m :

(37.43) 200 m :

AS PORCHEVILLE

2:13.45 (34.89) 250 m: 2:48.32

CSN GUYANCOURT

2:17.43 (36.10) 250 m: 2:52.93 (35.50) 300 m:

LE CHESNAY NATATION

2:18.00 (36.43) 250 m: 2:54.07 (36.07) 300 m:

USM VIROFLAY

2:18.70 (36.71) 250 m: 2:55.46 (36.76) 300 m :

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
22300 (37.55) 250m: 3:00.61 (37.61) 300 m :

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
22223 (38.02) 250m: 3:00.57 (38.34) 300 m :

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
2:20.20 (37.72) 250 m: 2:59.20 (39.00) 300 m:

CSN GUYANCOURT

2:25.76  (38.16) 250 m: 3:03.87

CN PLAISIR

2:26.22 (38.08) 250 m :

(34.87) 300 m :

(38.11) 300 m :

3:05.10 (38.88) 300 m:

4:36.25

3:23.78

3:29.14

3:30.76

3:32.62

3:38.66

3:39.00

3:38.80

3:42.62

3:43.67

07:35.94 389 pts
(45.61) 350 m: 5:17.29 (41.04) 400 m: 6:07.75
00:55.65 1067 pts
50m: 2721 (27.21) 100m: 5565 (28.44)
01:01.07 897 pts
50m: 2888 (28.88) 100m: 1:01.07 (32.19)
01:01.16 895 pts
50m: 29.46 (29.46) 100m: 1:01.16 (31.70)
01:02.08 867 pts
50m: 2958 (29.58) 100m: 1:02.08 (32.50)
01:03.32 831 pts
50m: 3003 (30.03) 100m: 1:03.32 (33.29)
01:03.71 820 pts
50m: 3136 (31.36) 100m: 1:03.71 (32.35)
01:06.92 731 pts
50m: 3099 (30.99) 100m: 1:06.92 (35.93)
01:08.02 701 pts
50m: 3201 (32.01)100m: 1:08.02 (36.01)
01:08.45 690 pts
50m: 32.84 (32.84) 100m: 1:08.45 (35.61)
01:09.44 664 pts
50m: 3355 (3355)100m: 1:09.44 (35.89)
01:09.50 663 pts
50m: 3225 (32.25)100m: 1:0950 (37.25)
01:13.35 567 pts
50m: 3413 (34.13) 100m: 1:13.35 (39.22)
01:14.24 546 pts
50m: 3335 (33.35)100m: 1:14.24 (40.89)
01:16.46 496 pts
50m: 3521 (35.21) 100m: 1:16.46 (41.25)
01:18.94 442 pts
50m: 3650 (36.50) 100m: 1:18.94 (42.44)
01:37.21 141 pts
50m: 4641 (46.41)100m: 1:37.21 (50.80)
01:47.89 43 pts
50m: 4812 (48.12) 100m: 1:47.89 (59.77)
02:02.87 1 pts
50m: 5651 (56.51)100m: 2:02.87 (1:06.36)
04:33.73 931 pts
(35.46) 350 m : 3:59.44 (35.66) 400m : 4:33.73
04:39.59 887 pts
(36.21) 350 m: 4:04.97 (35.83) 400m: 4:39.59
04:39.72 886 pts
(36.69) 350 m : 4:06.38 (35.62) 400m : 4:39.72
04:45.97 841 pts
(37.16) 350 m: 4:10.07 (37.45) 400 m: 4:45.97
04:52.99 791 pts
(38.05) 350m: 4:16.71 (38.05) 400m : 4:52.99
04:53.43 788 pts
(38.43) 350m: 4:17.27 (38.27) 400m: 4:53.43
04:56.32 768 pts
(39.60) 350 m: 4:18.16 (39.36) 400m : 4:56.32
04:57.47 760 pts
(38.75) 350 m: 4:20.86 (38.24) 400m : 4:57.47
04:59.59 746 pts

(38.57) 350 m: 4:21.95 (38.28) 400 m: 4:59.59

(50.46) 450 m :

(34.29)

(34.62)

(33.34)

(35.90)

(36.28)

(36.16)

(38.16)

(36.61)

(37.64)

Page 12/25

7:00.03

(


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=42135&idepr=52
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=42135&idepr=54

N

(2

Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

400 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

10
11
12
13
14
15
16
17
18

KUKLA Baptiste

50m: 3406 (34.06) 100m:
GOLIATH Gabriel

50m: 34.45 (34.45) 100m:

QUAILY Amine

50m: 3547 (35.47) 100m:

CARBONEL Frederic

50m: 35.96 (35.96) 100m:

ATCHANE Yanis

1:13.41

1:14.53

1:16.38

1:15.19

50m: 40.26 (40.26) 100 m: 1:24.75
MALAPERT Rémi

50m: 43.72 (43.72) 100 m: 1:33.83
THOMAS Aymeric

50m: 36.90 (36.90) 100 m: 1:19.11
HUET Arthur

50m: 4535 (45.35)100m: 1:36.74

THUARD Raphael

50m: 40.34 (40.34) 100 m: 1:29.63

(39.35) 150 m :

(40.08) 150 m :

(40.91) 150 m :

(39.23) 150 m :

(44.49) 150 m :

(50.11) 150 m :

(42.21) 150 m :

(51.39) 150 m :

(49.29) 150 m :

2004

1:53.05

2004

1:55.89

2004

1:59.13

1975

1:55.86

2005

2:10.89

2005

2:23.17

2003

2:06.09

2005

2:30.72

2003

2:23.41

FRA

(39.64) 200 m :

FRA

(41.36) 200m :

FRA

(42.75) 200 m :

FRA

(40.67) 200 m :

FRA

(46.14) 200 m :

FRA

(49.34) 200 m :

FRA

(46.98) 200 m :

FRA

(53.98) 200m :

FRA

(53.78) 200 m :

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
2:33.06 (40.01) 250 m: 3:13.36 (40.30) 300 m :
A.O. TRAPPES NATATION

2:37.76  (41.87) 250 m: 3:18.65 (40.89) 300 m :
CSN GUYANCOURT
2:41.75 (42.62) 250 m: 3:24.11
USM VIROFLAY

2:37.65 (41.79) 250 m: 3:19.62
CSN GUYANCOURT
25768 (46.79) 250 m: 3:43.00 (45.41) 300 m:
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
3:12.77 (49.60) 250 m: 4:01.17  (48.40) 300 m :
AS PORCHEVILLE

2:59.80 (53.71) 250 m: 3:56.84 (57.04) 300 m :
LE CHESNAY NATATION

3:25.12 (54.40) 250 m: 4:18.41 (53.29) 300 m :
AS PORCHEVILLE
3:19.14 (55.73) 250 m: 4:17.13

(42.36) 300 m :

(41.97) 300 m :

(57.99) 300 m :

100 Dos Messieurs - Séries (@imanche 6 Novembre 2016)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16
17
18

DINNICHERT Romain
LEPEC Maxime

LE ROUX Alexandre
LE FLOCH Yann
BERLY Sébastien
LAMOUREUX Corentin
GELY Tom

BARET Théo

PETIT Laurent

CHUNG Alain

TIMSIT Auguste
HELLEUX Elouan
SURAY Mahdy
GUYARD Philomin
GALBIATI Damien
DJESSAS llhann
THEPAULT TRACQUI Lucas

JENVRIN Leo

1996
1997
1985
1976
1978
1997
2002
2000
2000
1965
2005
2003
2002
2005
1968
2006
2002
2008

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

USM VIROFLAY

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
A.O. TRAPPES NATATION

CN PLAISIR

LE CHESNAY NATATION

AS PORCHEVILLE

CSN GUYANCOURT

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
AS PORCHEVILLE

CSN GUYANCOURT

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
USM VIROFLAY

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
LE CHESNAY NATATION

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
CSN GUYANCOURT

AS PORCHEVILLE

CSN GUYANCOURT

200 Dos Messieurs - Séries (samedis Novembre 2016)

1
2
3

QUANTIN Hugo
WILLMES Etienne
COLLOT Cyrille
DORLENCOURT Jules
CLAUDET Pierre
BEBOULENE Remi

PORQUET Dimitri

2001
1999
2002
2002
2001
2004
1999

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA
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CSN GUYANCOURT

50m: 33.80 (33.80) 100m: 1:08.39

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

50m: 34.27 (34.27) 100m: 1:11.03

LE CHESNAY NATATION

50m: 34.83 (34.83) 100m: 1:11.58
AS PORCHEVILLE

50m: 3458 (34.58) 100m: 1:12.43
USM VIROFLAY

50m: 3547 (35.47) 100m: 1:15.13
AS PORCHEVILLE

50m: 3810 (38.10) 100m: 1:19.02

CSN GUYANCOURT

50m: 3878 (38.78) 100m: 1:20.94

3:63.63

4:01.00

4.05.97

4.02.69

4:30.55

4:48.45

4:52.26

5:10.44

5:14.65

05:11.72 666 pts

4:33.45 (39.82) 400m: 5:11.72
05:23.32 594 pts

(42.35) 350 m: 4:43.04 (42.04) 400m: 5:23.32
05:27.73 568 pts

(41.86) 350 m: 4:47.77 (41.80) 400m: 5:27.73
05:29.26 559 pts

(43.07) 350 m: 4:46.28 (43.59) 400 m: 5:29.26
05:59.22 397 pts

(47.46) 350 m : 5:15.15 (44.60) 400 m: 5:59.22
06:20.10 300 pts

5:36.15 (47.70) 400m: 6:20.10
06:35.26 239 pts

5:46.48  (54.22) 400m: 6:35.26
06:49.12 189 pts

6:0271 (52.27)400m: 6:49.12
07:07.78 131 pts

(57.52) 350m: 6:12.13 (57.48) 400m: 7:07.78

(40.27) 350 m :

(47.28) 350 m :

(55.42) 350 m :

(52.03) 350 m :

01:03.74 1003 pts
50m: 3041 (30.41) 100m: 1:03.74 (33.33)
01:04.92 972 pts
50m: 3185 (31.85)100m: 1:0492 (33.07)
01:05.27 963 pts
50m: 3143 (31.43) 100m: 1:0527 (33.84)
01:08.12 890 pts
50m: 3331 (33.31) 100m: 1:0812 (34.81)
01:08.26 886 pts
50m: 3291 (3291) 100m: 1:0826 (35.35)
01:08.84 872 pts
50m: 3231 (32.31) 100m: 1:08.84 (36.53)
01:14.21 744 pts
50m: 3573 (35.73)100m: 1:1421 (38.48)
01:15.77 708 pts
50m: 3591 (35.91)100m: 1:1577 (39.86)
01:17.03 680 pts
50m: 3693 (36.93) 100m: 1:17.03 (40.10)
01:19.04 637 pts
50m: 37.90 (37.90) 100m: 1:19.04 (41.14)
01:22.65 562 pts
50m: 4059 (40.59) 100m: 1:22.65 (42.06)
01:29.70 431 pts
50m: 43.69 (43.69) 100m: 1:2070 (46.01)
01:31.70 396 pts
50m: 4414 (44.14) 100 m: 1:31.70 (47.56)
01:34.35 353 pts
50m: 47.86 (47.86) 100 m: 1:34.35 (46.49)
01:43.41 224 pts
50m: 48.38 (48.38) 100 m: 1:43.41 (55.03)
01:52.66 123 pts
50m: 5598 (55.98) 100m: 1:52.66 (56.68)
01:55.28 100 pts
50m: 5303 (53.03)100m: 15528 (1:02.25)
02:03.43 43 pts
50m: 1:00.96 (1:00.96)100m: 2:03.43 (1:02.47)

(34.59) 150 m :

(36.76) 150 m :

(36.75) 150 m :

(37.85) 150 m :

(39.66) 150 m :

(40.92) 150 m :

(42.16) 150 m :

02:19.51
(35.64) 200 m :
02:26.58
(37.96) 200 m :
02:28.08
(38.11) 200m :
02:28.08
(38.02) 200m :
02:36.32
(41.47) 200m :
02:42.78
(41.93) 200 m :

02:44.73

(42.94) 200 m :

968 pts
2:1951 (35.48)
878 pts
2:26.58  (37.59)
859 pts
2:28.08  (38.39)
859 pts
2:28.08 (37.63)
761 pts
2:36.32  (39.72)

688 pts
2:42.78 (41.83)

667 pts
2:44.73  (40.85)

1:44.03

1:48.99

1:49.69

1:50.45

1:56.60

2:00.95

2:03.88

(38.27)
(40.28)
(39.96)
(42.98)
(44.07)
(43.95)
(48.78)
(46.41)

(55.65)
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Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

200 Dos Messieurs - Séries (suite)

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

OLLENDORFF Marc
MEDDAHI Massyl
LEMOINE Jérémy
FAVIER Maxence
GIRAULT Nils
CORNETET Laurent
MARELE Marc

BEN SATTI Adame
LEE-BOUHOURS Florian
MARQUETTE Hugo
FOUREST Raphaél

1981 FRA

2004 FRA
2003 FRA
2001 FRA
2004 FRA
1965 FRA
2004 FRA
2004 FRA
2007 FRA
2006 FRA

2003 FRA

USM VIROFLAY

100 Brasse Messieurs - Séries (®imanche 6 Novembre 2016)

1
2
3

10
11
12
13
14
15
16
17
18

MULTON Etienne
POIRIER Florent
OLLIER Alexandre
NGUYEN Eliot
SAINT-VENANT Marc
LE CORRE Antoine
PIQUERAS Julien
DAUGAS Jean-Michel
FAVIER Theo

FAGES Antoine
CAVARO Baptiste
MAROUAN Hazim-Rayan
FOUREST Alexandre
BABU Achille
KERDREUX Pierre-Yves
ESNOUL Théo

DUYCK Mathieu

EL QADDIOUI Adam

1994 FRA
1980 FRA
1994 FRA
2001 FRA
1990 FRA
2000 FRA
2003 FRA
1972 FRA
2004 FRA
2004 FRA
2005 FRA
2005 FRA
2003 FRA
2006 FRA
2005 FRA
2002 FRA
2007 FRA

2007 FRA

50m: 36.52 (36.52) 100 m: 1:17.42 (40.90) 150 m:
CSN GUYANCOURT
50m: 37.51 (37.51)100m: 1:18.27 (40.76) 150m:
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
50m: 37.95 (37.95)100m: 1:21.27 (43.32) 150m:
CN PLAISIR
50m: 39.63 (39.63) 100 m: 1:24.27 (44.64) 150 m:
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
50m: 40.45 (40.45) 100 m: 1:24.08 (43.63) 150 m:
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
50m: 39.71 (39.71) 100 m: 1:22.35 (42.64) 150m:
LE CHESNAY NATATION
50m: 43.09 (43.09) 100 m: 1:28.90 (45.81) 150m:
A.O. TRAPPES NATATION
50m: 43.93 (43.93) 100m: 1:30.76 (46.83) 150 m:
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
50m: 47.10 (47.10) 100 m: 1:37.79 (50.69) 150 m :
AS PORCHEVILLE
50m: 47.81 (47.81) 100 m: 1:39.19 (51.38) 150m:
CSN GUYANCOURT
50m: 47.80 (47.80) 100 m: 1:42.24 (54.44) 150m :
USM VIROFLAY
50m:
CSN GUYANCOURT
50m:
AS PORCHEVILLE
50m:
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
50m:
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
50m:
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
50m:
LE CHESNAY NATATION
50m
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
50m:
CN PLAISIR
50m:
AS PORCHEVILLE
50m:
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
50m:
A.O. TRAPPES NATATION
50m:
CSN GUYANCOURT
50m:
LE CHESNAY NATATION
50m:
USM VIROFLAY
50m:
AS PORCHEVILLE
50m:
CSN GUYANCOURT
50m:
CSN GUYANCOURT
50m:

200 Brasse Messieurs - Séries (samedis Novembre 2016)

1

2

3

RENE CORAIL Yann
LEBRETON Matis
GHESQUIERE Hugo
GOUPIL Olivier

DUPUIS Axel

2003 FRA
2001 FRA
1998 FRA
1997 FRA
2002 FRA

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

CSN GUYANCOURT

50m: 3453 (34.53) 100m: 1:13.62
A.O. TRAPPES NATATION

50m: 34.87 (34.87) 100m: 1:15.06
USM VIROFLAY

50m: 3544 (35.44) 100m: 1:15.91
AS PORCHEVILLE

50m: 3535 (35.35)100m: 1:16.92

LE CHESNAY NATATION

50m: 3570 (35.70) 100m: 1:18.57

(39.09) 150 m :

(40.19) 150 m :

(40.47) 150 m :

(41.57) 150 m :

(42.87) 150 m :

2:01.64

2:03.52

2:06.20

2:09.03

2:08.65

2:06.16

2:13.98

2:17.18

2:28.62

2:30.63

2:39.37

33.35

34.94

34.74

40.84

42.31

42.37

41.83

44.08

43.60

46.72

47.18

48.35

48.03

56.09

58.82

51.00

1:03.21

1:03.57

1:53.43

1:56.64

1:57.50

1:59.60

2:02.46

02:45.86
(44.22) 200m :
02:46.16
(45.25) 200 m :
02:48.37
(44.93) 200m :
02:49.82
(44.76) 200 m :
02:51.65
(44.57) 200m :
02:52.99
(43.81) 200m :
02:58.75
(45.08) 200 m :
03:02.16
(46.42) 200 m :
03:16.57
(50.83) 200 m :
03:19.57
(51.44) 200 m :
03:35.45

(57.13) 200 m:

01:11.70
(33.35) 200m :
01:12.51
(34.94) 200m
01:16.05
(34.74) 200 m :
01:27.09
(40.84) 100 m :
01:29.09
(42.31) 200 m :
01:29.35
(42.37) 100 m :
01:29.42
(41.83) 100 m :
01:32.96
(44.08) 100 m :
01:33.53
(43.60) 200 m :
01:39.35
(46.72) 200 m :
01:39.60
(47.18) 100 m :
01:41.38
(48.35) 100 m :
01:41.81
(48.03) 100 m :
01:57.70
(56.09)100 m :
02:01.20
(58.82)100m :
02:01.45
(51.00)200 m :
02:17.77
(1:03.22)200 m :
02:19.34
(1:0357)200m :

02:34.65
(39.81) 200 m :
02:38.76
(41.58) 200 m :
02:40.76
(41.59) 200 m :
02:43.84
(42.68) 200 m :

02:45.95

(43.89) 200 m :

655 pts
2:45.86  (44.22)
651 pts
2:46.16  (42.64)
628 pts
2:48.37  (42.17)
613 pts
2:49.82  (40.79)
594 pts
2:51.65  (43.00)
580 pts
2:52.99  (46.83)
524 pts
2:58.75 (44.77)
492 pts
3:02.16  (44.98)
367 pts
3:16.57  (47.95)
343 pts
311957 (48.94)
231 pts
3:35.45  (56.08)

1013 pts
1:11.70  (38.35)
993 pts
11251 (37.57)
908 pts
1:16.05 (41.31)
666 pts
1:27.09  (46.25)
626 pts
1:29.09 (46.78)
621 pts
1:29.35  (46.98)
620 pts
1:20.42  (47.59)
553 pts
1:32.96  (48.88)
542 pts
1:3353  (49.93)
441 pts
1:39.35 (52.63)
437 pts
1:39.60 (52.42)
408 pts
1:41.38  (53.03)
402 pts
1:41.81 (53.78)
191 pts
1:57.70 (1:01.61)
155 pts
2:01.20 (1:02.38)
153 pts
2:01.45 (1:10.45)
36 pts
2:17.77 (1:14.56)
29 pts
2:19.34 (1:15.77)

986 pts
2:3465 (41.22)
936 pts
2:38.76  (42.12)
913 pts
2:40.76  (43.26)
877 pts
2:43.84 (44.24)
853 pts
2:45.95 (43.49)
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Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

200 Brasse Messieurs - Séries (suite)

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

100 Papillon Messieurs

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16
17
18

200 Papillon Messieurs

1
2
3

THUARD Hugo
NICAUDIE Thieman

SIMON Frédéric

COURTEMANCHE Pierre

CLAIMAND Adrien
VERNET Hadrien
LAFARGUE Thomas
GAC Corentin

HUMBERT Theo

LE GUYADER Christophe

CAILLET Emile

DUCHEMIN-DELFINO Keizo

L'HERMITTE Eliot

ZITTEL Matthieu
ZAWADSKI Paul

DA CRUZ Nathan
JOB Olivier
ZIMMERMANN Cyril
DINNICHERT Lucas
CALVARIN Paul-Lou
CANCHON Maxime
GUILLOT Corentin
NOUVEL Bastien
MARCHAND Frédéric
LENTZ Cedric
SOULE Clément
CICHOCKY Kelyan
ALIBERT Jayson
MONDION Baptiste
CLAIMAND Evan

BEN LETAIEF Yassine

KUKLA Clément
WILHELM Hugo

BEAL Sébastien

2000
2002
1963
2001
2003
2004
1971
2005
2002
1974
1999
2002
2004

FRA AS PORCHEVILLE

50m: 40.79 (40.79) 100 m: 1:27.52
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

50m: 41.84 (41.84) 100m: 1:29.45
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

50m: 42.66 (42.66) 100 m: 1:30.31
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

50m: 43.91 (43.91) 100 m: 1:32.99
CSN GUYANCOURT

50m: 43.26 (43.26) 100 m: 1:34.14
AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

50m: 43.12 (43.12) 100 m: 1:33.42
USM VIROFLAY

50m: 43.09 (43.09) 100 m: 1:31.95
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

50m: 44.93 (44.93) 100m: 1:35.17
CN PLAISIR

50m: 4516 (45.16) 100m:
LE CHESNAY NATATION

50m: 4377 (43.77) 100m:
CSN GUYANCOURT

50m: 42.38 (42.38) 100m:
AS PORCHEVILLE

50m: 43.80 (43.80) 100m:
FRA CSN GUYANCOURT

50m: 47.64 (47.64) 100 m:

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

1:36.86

FRA

1:35.26

FRA

1:34.39

FRA

1:36.13

1:41.04

’ .
- ser‘les (Dimanche 6 Novembre 2016)

1995
2002
2001
1982
1998
2002
1996
1999
2000
2004
1972
1976
2002
2006
1999
2002
2007
2006

FRA LE CHESNAY NATATION
FRA CSN GUYANCOURT

FRA AS PORCHEVILLE
FRA USM VIROFLAY
FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
FRA USM VIROFLAY
FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
FRA LE CHESNAY NATATION
FRA CN PLAISIR
FRA A.O. TRAPPES NATATION
FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
FRA CSN GUYANCOURT
FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
FRA AS PORCHEVILLE
FRA AS PORCHEVILLE
FRA CSN GUYANCOURT

FRA CSN GUYANCOURT

- Sér'ies (Samedi 5 Novembre 2016)

2002
2002
1996

FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
50m: 2082 (20.82) 100m: 1:04.67

FRA AS PORCHEVILLE

50m: 3049 (30.49) 100m:

FRA USM VIROFLAY

50m: 3241

1:05.60

(32.41) 100m: 1:09.59
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(46.73) 150 m :

(47.61) 150 m :

(47.65) 150 m :

(49.08) 150 m :

(50.88) 150 m :

(50.30) 150 m :

(48.86) 150 m :

(50.24) 150 m :

(51.70) 150 m :

(51.49) 150 m :

(52.01) 150 m :

(52.33) 150 m :

(53.40) 150 m :

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

(34.85) 150 m :

(35.11) 150 m :

(37.18) 150 m :

2:16.11

2:17.62

2:21.22

2:23.25

2:24.74

2:24.07

2:25.09

2:25.39

2:31.71

2:29.31

2:30.45

2:32.22

2:37.45

30.83

32.34

30.24

34.21

32.88

33.06

34.17

33.44

30.90

36.86

39.56

39.37

38.62

39.86

36.31

43.67

48.78

48.89

1:40.27

1:41.71

1:46.73

03:05.76

(48.59) 200 m :

03:06.11

(48.17) 200m :

03:12.31

(50.91) 200 m :

03:13.40

(50.26) 200 m :

03:14.06

(50.60) 200 m :

03:14.10

(50.65) 200 m :

03:15.69

(53.14) 200m :

03:15.72

(50.22) 200 m :

03:22.85

(54.85) 200 m :

03:22.91

(54.05) 200 m :

03:28.98

(56.06) 200 m :

03:30.38

(56.09) 200 m :

03:31.90

(56.41) 200 m :

01:06.87

(30.83) 200 m

01:08.46

(32.34) 100 m :

01:08.93

(30.24) 100 m :

01:11.89

(34.21) 100 m :

01:12.09

(32.88) 100 m :

01:14.68

(33.06) 200 m :

01:14.94

(34.17) 200m :

01:17.54

(33.44) 200m

01:20.75

(30.90) 100 m :

01:22.86

(36.86) 100 m :

01:28.03

(39.56) 100 m :

01:28.98

(39.37) 100 m :

01:30.45

(38.62) 100m

01:30.90

(39.86) 100 m :

01:32.37

(36.31) 200m

01:37.28

(43.67) 200m

01:45.29

(48.78) 100 m :

01:47.58

(48.89) 100 m :

02:15.34

(35.60) 200 m :

02:18.24

(36.11) 200 m :

02:23.01

(37.14) 200 m :

642 pts
3:05.76  (49.65)
639 pts
3:06.11  (48.49)
579 pts
3:12.31  (51.09)
569 pts
3:13.40  (50.15)
563 pts
3:14.06 (49.32)
563 pts
3:14.10  (50.03)
548 pts
3:15.60  (50.60)
548 pts
3:15.72  (50.33)
485 pts
3:22.85 (51.14)
484 pts
3:22.91 (53.60)
434 pts
3:28.98  (58.53)
423 pts
3:30.38  (58.16)
410 pts
3:31.90 (54.45)

910 pts
1:06.87  (36.04)

869 pts
1:08.46 (36.12)
857 pts
1:08.93 (38.69)
784 pts
1:11.89  (37.68)
779 pts
1:12.09  (39.21)
718 pts
1:14.68  (41.62)
712 pts
1:14.94  (40.77)
654 pts
11754  (44.10)
585 pts
1:20.75  (49.85)
542 pts
1:22.86  (46.00)
444 pts
1:28.03  (48.47)
427 pts
1:28.98  (49.61)
401 pts
1:30.45 (51.83)
393 pts
1:30.90 (51.04)
368 pts
1:32.37  (56.06)
292 pts
1:37.28  (53.61)
186 pts
1:45.29 (56.51)
160 pts
1:47.58  (58.69)

1036 pts
2:1534 (35.07)
996 pts
2:18.24 (36.53)
932 pts
2:23.01 (36.28)
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Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

200 Papillon Messieurs - Séries (suite)

4
5
6

10
11
12
13
14
15
16
17

18

DEZ Léo

FENIOU Erwan
SPIRIDON Maxime
GARZI-HIEBEL Emeric
DE BASTOS Arthur
BLONDEAU Fabien
JOVANOVIC Nicolas
CATHALO Antonin
SLIVA Julian
PEREIRA Mathis
FAUCONNIER Basile
DEL BERGIOLO Thomas
BARATAUD Jazz

EL JARRARI llias

SANTISTEVE Patrick

2002
2001
2000
1999
2003
1978
1981
2003
2000
2004
2005
1993
2005
2004
1965

100 4 Nages Messieurs - Séries

© 00N UL~ WNPE

R <
No UhWNRO

VEILLARD Maxime
EMERY Ancelin

BEAL Thomas
HERBETH Yves

RIOULT Maximilien
FEYTIT Florian
SEREZAT Melvin
WILHELM Eric
COURTEMANCHE Gilles
SLIVA Axel

ANGELVY Jean-Pierre
ASSOFI Maxime
SHARAF EL DEIN Yassine
BOULEZ Ylan

BATIQUE Vincent
RENAULT Leandre

GAC Clement

CANTOT Julien

1992
2002
1994
1978
1997
1996
2002
1965
1965
1997
1962
2004
2003
2004
1963
2007
2007
2000

200 4 Nages Messieurs - Séries

1

2

~N O 6] B

BARITHEL Victor
BARLIER Tony

LE ROUX Benjamin
DESMOLIN Basile
HENRY Theo

TOCHE Clement
GRANGEON Paul

2000
2002
1979
1999
2003

1987
2003

FRA CSN GUYANCOURT

50m: 3157 (31.57) 100m: 1:08.42 (36.85) 150 m:

FRA A.O. TRAPPES NATATION

50m: 3204 (32.04)100m: 1:09.01 (36.97) 150 m:

FRA LE CHESNAY NATATION

50m: 3272 (32.72) 100m: 1:12.02 (39.30) 150 m:

FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

50m: 3460 (34.60) 100m: 1:14.90 (40.30) 150 m:

FRA CN PLAISIR

50m: 3565 (35.65)100m: 1:18.08 (42.43) 150 m:

FRA CSN GUYANCOURT

50m: 3878 (38.78) 100m: 1:23.50 (44.72) 150 m:

FRA LE CHESNAY NATATION

50m: 37.46 (37.46) 100m: 1:21.57 (44.11) 150m:

FRA CSN GUYANCOURT

50m: 3557 (3557)100m: 1:22.39 (46.82) 150 m:

FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

50m: 3833 (38.33) 100m: 1:24.60 (46.27) 150 m:

FRA CSN GUYANCOURT

50m: 37.08 (37.08) 100m: 1:21.81 (44.73) 150 m:

FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

50m: 41.96 (41.96) 100m: 1:33.01 (51.05) 150 m:

FRA AS PORCHEVILLE

50m: 36.17 (36.17) 100 m: 1:19.40 (43.23) 150 m:

FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

50m: 4245 (42.45)100m: 1:32.92 (50.47) 150 m:

FRA AS PORCHEVILLE

50m: 51.75 (51.75) 100 m: 1:51.13 (59.38)150 m:

FRA USM VIROFLAY

50m: 50.76 (50.76)100 m: 1:56.86 (1:06.10)150m:

(Dimanche 6 Novembre 2016)

FRA CSN GUYANCOURT

FRA AS PORCHEVILLE

FRA USM VIROFLAY

FRA CN PLAISIR

FRA CSN GUYANCOURT

FRA LE CHESNAY NATATION

FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
FRA AS PORCHEVILLE

FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
FRA CSN GUYANCOURT

FRA A.O. TRAPPES NATATION

FRA LE CHESNAY NATATION

FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
FRA USM VIROFLAY

FRA CSN GUYANCOURT

FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
FRA AS PORCHEVILLE

(Samedi 5 Novembre 2016)

FRA USM VIROFLAY

50m: 29.88 (29.88) 100m: 1:05.41 (35.53) 150 m:

FRA CSN GUYANCOURT

50m: 3013 (30.13) 100m: 1:06.34 (36.21) 150 m:

FRA A.O. TRAPPES NATATION

50m: 2852 (28.52)100m: 1:03.83 (35.31) 150 m:

FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

50m: 28.84 (28.84) 100m: 1:04.76 (35.92) 150 m:

FRA AS PORCHEVILLE

50m: 3223 (32.23)100m: 1:11.61 (39.38) 150 m:

FRA LE CHESNAY NATATION
FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

50m: 3346 (33.46) 100m: 1:16.08 (42.62) 150 m:
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1:46.12

1:47.21

1:54.83

1:59.41

2:07.45

2:10.46

2:09.21

2:10.77

2:13.44

2:11.97

2:22.42

2:10.25

2:26.67

02:23.75
(37.70) 200 m :
02:26.39
(38.20) 200 m :
02:38.05
(42.81) 200m :
02:49.67
(44.51) 200m :
02:54.87
(49.37) 200 m :
02:55.78
(46.96) 200 m :
02:58.10
(47.64) 200 m :
02:58.57
(48.38) 200m :
03:01.34
(48.84) 200 m :
03:01.98
(50.16) 200 m :
03:13.33
(49.41) 200 m :
03:16.68
(50.85)200 m :
03:17.17
(53.75) 200 m :

03:55.73

2:52.40 (1:01.27)200 m :

04:20.96

3:07.51 (1:10.65)200 m :

1:44.88

1:46.56

1:45.77

1:48.31

1:56.53

2:04.51

01:09.18
01:09.53
01:10.08
01:10.70
01:13.92
01:14.13
01:19.31
01:21.84
01:21.97
01:22.21
01:24.53
01:28.41
01:30.34
01:34.89
01:35.45
01:43.79
01:48.77

DSQ Vi

02:16.48
(39.47) 200m :
02:18.38
(40.22) 200 m :
02:20.58

(41.94) 200 m :

02:20.76

(43.55) 200 m :

02:30.93

(44.92) 200 m :

02:41.78
02:46.66

(48.43) 200 m :

923 pts
2:23.75 (37.63)
888 pts
2:26.39  (39.18)
744 pts
2:38.05 (43.22)
613 pts
2:49.67 (50.26)
559 pts
2:54.87  (47.42)
549 pts
2:55.78  (45.32)
526 pts
2:58.10  (48.89)
521 pts
2:58.57  (47.80)
494 pts
3:01.34  (47.90)
488 pts
3:01.98 (50.01)
386 pts
3:13.33  (50.91)
358 pts
3:16.68 (1:06.43)
354 pts
3:17.17  (50.50)
109 pts
3:55.73 (1:03.33)
25 pts
4:20.96 (1:13.45)

883 pts
873 pts
859 pts
843 pts
762 pts
757 pts
635 pts
580 pts
577 pts
572 pts
524 pts
448 pts
412 pts
334 pts
325 pts
205 pts
147 pts

1040 pts
2:16.48  (31.60)
1013 pts
2:18.38 (31.82)
982 pts
2:20.58 (34.81)
980 pts
2:20.76  (32.45)
844 pts
2:30.93  (34.40)
710 pts
653 pts
2:46.66 (42.15)
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N
\

A

Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

200 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

VOUILLOT Bertrand
DUVAL Elias

COUTURIER Jean-Louis
PINCEMAILLE Damien
DUFAIX Frédéric
LEGRAND Pierre-Antoine
BESNARD Thomas
PFEIFER Célestin
DELOUSTAL Théo

HO Frederic

BRUDER Elouan

1998
2004

1964
1988
1985
1996
2002
2005
2006
1977

FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CN PLAISIR
50m: 3450 (34.50) 100m: 1:21.92
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

50m: 3755 (37.55)100m: 1:22.75

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
CSN GUYANCOURT

LE CHESNAY NATATION

AS PORCHEVILLE

CSN GUYANCOURT

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
AS PORCHEVILLE

CSN GUYANCOURT

2003 FRA USM VIROFLAY

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (sameis Novembre 2016)

1

BEAL Sébastien
MULTON Etienne
BARITHEL Victor
DINNICHERT Romain

50m: 2813 (28.13) 100m:

DUPUIS Axel
COLLOT Cyrille
SPIRIDON Maxime
BAVIERE Alexandre

50m: 2856 (28.56) 100 m:

KUKLA Clément
WILLMES Etienne
NICAUDIE Thieman
DESMOLIN Basile

50m: 27.64 (27.64) 100m:

BRUNET Nicolas
EMERY Ancelin
OLLIER Alexandre
WILHELM Hugo

50m: 2802 (28.02) 100m:
QUANTIN Hugo
RENE CORAIL Yann
DEZ Léo

BARLIER Tony

50m: 2836 (28.36) 100m:

LE ROUX Benjamin
FENIOU Erwan
LEBRETON Matis
LE ROUX Alexandre

50m: 2821 (28.21) 100m: 57.81

GARZI-HIEBEL Emeric
LEPEC Maxime
CORNETET Laurent
CADIC Julien

50m: 2842 (28.42) 100m:

LE NENAON Augustin
LEMOINE Jérémy
SLIVA Julian
GRANGEON Paul

50m: 29.10 (29.10) 100m:

DE BASTOS Arthur
GUILLOT Corentin
VOUILLOT Bertrand
LE FLOCH Yann

50m: 30.45 (30.45) 100m:

57.82

59.59

56.30

58.44

58.70

58.76

1:.01.14

1:05.38

(29.69) 150 m :

(31.03) 150 m :

(28.66) 150 m :

(30.42) 150 m:

(30.34) 150 m :

(29.60) 150 m :

(30.34) 150 m :

(32.04) 150 m :

(34.93) 150 m :

1996 FRA USM VIROFLAY
1994 FRA
2000 FRA
1996 FRA

1:2531 (27.49) 200m

2002 FRA
2002 FRA
2000 FRA
1994 FRA

1:27.98  (28.39) 200m

2002 FRA
1999 FRA
2002 FRA
1999 FRA

1:23.97 (27.67) 200 m :

1999 FRA
2002 FRA
1994 FRA
2002 FRA

1:26.35 (27.91) 200 m :

2001 FRA
2003 FRA
2002 FRA

2002 FRA
1:26.87 (28.17) 200 m:

1979 FRA
2001 FRA
2001 FRA
1985 FRA

1:26.98  (29.17) 200m

1999 FRA
1997 FRA
1965 FRA
1995 FRA

1:26.00 (27.24) 200 m :

2001 FRA
2003 FRA
2000 FRA
2003 FRA

1:32.62 (31.48) 200m:

2003 FRA
2000 FRA
1998 FRA
1976 FRA

1:38.66 (33.28) 200 m :

1:56.37  (30.06) 250 m :

1:59.41 (31.43) 250 m:

1:54.74  (30.77) 250 m:

1:58.51 (32.16) 250 m :

1:58.97 (32.10) 250 m:

15812 (31.14) 250 m:

1:56.47 (30.47) 250 m :

20848 (35.86) 250 m :
CN PLAISIR

2:17.72  (39.06) 250 m :
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2:23.00

2:26.49

2:23.86

AS PORCHEVILLE

2:26.52

CSN GUYANCOURT

2:27.26

2:27.94

2:28.30

2:40.50

2:49.38

(27.63) 300m :

LE CHESNAY NATATION

(27.08) 300 m :

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

(29.12) 300 m :

(28.01) 300 m:

(28.29) 300 m :

A.O. TRAPPES NATATION

(29.82) 300 m :

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

(31.83) 300 m :

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

(32.02) 300m

(31.66) 300 m :

(47.42) 150 m :

(45.20) 150 m : 2:16.28

2:52.40

2:56.24

2:57.00

2:57.16

2:58.70

3:01.88

3:03.21

3:15.39

3:25.45

02:54.10

2:10.40

02:55.93

03:01.67
03:02.07
03:04.26
03:08.84
03:15.81
03:20.77
03:37.95
03:41.79
03:46.03

03:47.00

(29.40) 350 m: 3:17.65
03:51.10

(29.75) 350 m: 3:22.67

03:51.53

(33.14) 350 m: 3:23.69

03:54.98

(30.64) 350 m: 3:24.72

03:55.74

(31.44) 350 m: 3:26.16

04:00.50

(33.94) 350m: 3:29.37
04:03.50

(34.91) 350 m: 3:31.70

04:23.57

(34.89) 350 m: 3:47.53

04:25.73

(36.07) 350 m: 3:54.32

(48.48) 200 m :

(53.53) 200m :

(26.43) 400 m :

(26.69) 400 m :

(27.46) 400 m :

(28.49) 400 m :

572 pts
2:54.10  (43.70)
553 pts
2:55.93  (39.65)
494 pts

490 pts
469 pts
426 pts
365 pts
324 pts
202 pts
178 pts
154 pts

1067 pts

(25.25) 400 m :  3:47.00

1033 pts

1030 pts

1002 pts

(27.56) 400 m : 3:54.98

996 pts

958 pts

(27.49) 400 m : 4:00.50

934 pts

785 pts

(32.14) 400 m: 4:23.57

770 pts

(28.87) 400m: 4:25.73

3:51.10

3:51.53

3:55.74

4:03.50

(29.35)

(28.43)

(27.84)

(30.26)

(29.58)

(31.13)

(31.80)

(36.04)

(31.41)
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N
’f(‘ Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

‘ Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

4x100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

10 OLLENDORFF Marc 1981 FRA USM VIROFLAY 04:27.29 759 pts

BAUDOUIN Stéphane 1974 FRA

JOB Olivier 1982 FRA

CARBONEL Frederic 1975 FRA

50m: 3102 (31.02) 100m: 1:07.05 (36.03) 150 m: 1:40.18 (33.13) 200m: 2:1651 (36.33) 250m: 2:46.96 (30.45) 300m: 3:19.64 (32.68) 350 m: 3:52.69 (33.05) 400m: 4:27.29 (34.60)
11 BEBOULENE Remi 2004 FRA AS PORCHEVILLE 04:35.44 703 pts

THUARD Hugo 2000 FRA

DEL BERGIOLO Thomas 1993 FRA

BOYERE Enzo 2003 FRA

50m: 34.02 (34.02) 100m: 1:12.24 (38.22) 150 m: 1:45.10 (32.86) 200 m: 2:20.85 (35.75) 250 m: 2:52.16 (31.31) 300 m: 3:30.30 (38.14) 350 m: 4:01.45 (31.15) 400m: 4:35.44 (33.99)
12 CLAIMAND Adrien 2003 FRA CSN GUYANCOURT 04:38.21 684 pts

PORQUET Dimitri 1999 FRA

ATCHANE Yanis 2005 FRA

PINCEMAILLE Damien 1988 FRA

50m: 3192 (31.92) 100m: 1:06.34 (34.42) 150 m: 1:36.97 (30.63) 200m: 2:10.91 (33.94) 250m: 2:47.46 (36.55) 300m: 3:29.70 (42.24) 350 m: 4:03.11 (33.41) 400m: 4:3821 (35.10)
13 SOULE Clément 2002 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 04:43.27 651 pts

GOURMELON Guillaume 1999 FRA

LE CORRE Antoine 2000 FRA

BARET Théo 2000 FRA

50m: 3491 (34.91) 100m: 1:13.85 (38.94) 150 m: 1:47.27 (33.42) 200 m: 2:24.91 (37.64) 250 m: 2:59.86 (34.95) 300 m: 3:37.91 (38.05) 350 m: 4:08.50 (30.59) 400 m: 4:43.27 (34.77)
14 LE GUYADER Christophe 1974 FRA LE CHESNAY NATATION 04:43.88 647 pts

TRIOUX Florian 1983 FRA

SHARAF EL DEIN Yassine 2003 FRA

MARELE Marc 2004 FRA

50m: 3293 (32.93) 100m: 1:10.13 (37.20) 150 m: 1:40.02 (29.89) 200m: 2:13.44 (33.42) 250m: 2:48.96 (35.52) 300m: 3:30.72 (41.76) 350 m: 4:05.52 (34.80) 400 m: 4:43.88 (38.36)
15 L'HERMITTE Eliot 2004 FRA CSN GUYANCOURT 04:48.93 615 pts

LE HARIVEL DE GONNEVILLE Patrick 1975 FRA

CATHALO Antonin 2003 FRA

BESNARD Thomas 2002 FRA

50m: 3543 (35.43) 100m: 1:15.43 (40.00) 150 m: 1:45.30 (29.87) 200 m: 2:18.46 (33.16) 250 m: 2:51.49 (33.03) 300 m: 3:27.97 (36.48) 350 m: 4:06.66 (38.69) 400 m: 4:48.93 (42.27)
16 PEREIRA Mathis 2004 FRA CSN GUYANCOURT 04:53.25 588 pts

QUAILY Amine 2004 FRA

CLAIMAND Evan 2007 FRA

MEDDAHI Massyl 2004 FRA

50m: 3157 (3157)100m: 1:06.08 (3451) 150 m: 1:40.81 (34.73) 200m: 2:1876 (37.95) 250m: 2:57.61 (38.85) 300m: 3:4135 (43.74) 350m: 4:1471 (33.36) 400m: 45325 (38.54)
17 VERNET Hadrien 2004 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 05:14.62 463 pts

FAUCONNIER Basile 2005 FRA

MALAPERT Rémi 2005 FRA

PFEIFER Célestin 2005 FRA

50m: 33.16 (33.16) 100m: 1:10.78 (37.62) 150m: 1:46.73 (35.95) 200 m: 2:27.32 (40.59) 250 m: 3:08.01 (40.69) 300 m: 3:50.59 (42.58) 350 m: 4:29.25 (38.66) 400 m: 5:14.62 (45.37)
18 MARQUETTE Hugo 2006 FRA AS PORCHEVILLE 05:33.27 367 pts

DELOUSTAL Théo 2006 FRA

EL JARRARI llias 2004 FRA

MONDION Baptiste 2002 FRA

50m: 38.64 (38.64)100m: 1:21.23 (42.59) 150 m: 2:02.73 (41.50) 200m: 2:50.43 (47.70) 250 m: 3:30.46 (40.03) 300m: 4:14.73 (44.27) 350m: 4:50.40 (35.67) 400m: 5:3327 (42.87)

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (©imanche s Novembre 2016)

1 DESMOLIN Basile 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 08:31.49 995 pts

CROTEAU Sacha 2001 FRA

NICAUDIE Thieman 2002 FRA

KUKLA Clément 2002 FRA

50m: 2808 (28.08) 100m: 58.66 (30.58) 150 m: 1:30.25 (31.59) 200m: 2:02.00 (31.75) 250m: 2:33.13 (31.13) 300m: 3:08.09 (34.96) 350 m: 3:44.40 (36.31) 400m: 4:20.04 (35.64) 450m: 4:50.68 (
2 BARLIER Tony 2002 FRA CSN GUYANCOURT 08:32.43 991 pts

QUANTIN Hugo 2001 FRA

DEZ Léo 2002 FRA

ZAWADSKI Paul 2002 FRA

50m: 2943 (29.43) 100m: 1:00.75 (31.32) 150 m: 1:32.57 (31.82) 200m: 2:04.28 (31.71) 250m: 2:33.32 (29.04) 300m: 3:05.11 (31.79) 350 m: 3:38.69 (33.58) 400m: 4:12.65 (33.96) 450m: 4:42.16 (
3 BARITHEL Victor 2000 FRA USM VIROFLAY 08:32.51 991 pts

MULTON Arthur 2001 FRA

DINNICHERT Romain 1996 FRA
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(2

Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

10

11

12

13

14

15

BEAL Sébastien
50m: 2821 (28.21) 100m:

BRUNET Nicolas
DORLENCOURT Jules
HENRY Theo
WILHELM Hugo

50m: 29.13 (29.13) 100 m:

DUPUIS Axel
COLLOT Cyrille
SPIRIDON Maxime
DESCHAMPS Lionel

50m: 29.40 (29.40) 100 m:

CADIC Julien
COUTURIER Jean-Louis
LEPEC Maxime
GARZI-HIEBEL Emeric

50m: 30.44 (30.44) 100 m: 1:.04.29

FENIOU Erwan

GOLIATH Gabriel
NOUVEL Bastien
LEBRETON Matis

50m: 30.19 (30.19) 100 m:

DE BASTOS Arthur
GUILLOT Corentin
FAVIER Maxence
LE FLOCH Yann

50m: 32.08 (32.08) 100m:

GRANGEON Paul
ZIMMERMANN Cyril
LEMOINE Jérémy
SLIVA Julian

50m: 3532 (35.32) 100m:

LENTZ Cedric
RIOULT Maximilien
CLAIMAND Adrien
ATCHANE Yanis

50m: 3523 (35.23) 100m:

KUKLA Baptiste
BARATAUD Jazz
GIRAULT Nils
DUVAL Elias

50m: 3491 (34.91) 100m:

CARBONEL Frederic
LAFARGUE Thomas
JOB Olivier
HELLEUX Elouan

50m: 34.11 (34.11) 100 m:

PEREIRA Mathis
MEDDAHI Massyl
CLAIMAND Evan
QUAILY Amine

50m: 31.81 (31.81) 100m:

BEBOULENE Remi
FAGES Antoine
THOMAS Aymeric
BOYERE Enzo

50m: 3577 (35.77) 100 m:

FAUCONNIER Basile
VERNET Hadrien
MALAPERT Rémi

58.94

1:01.06

1:03.21

1:03.62

1:08.22

1:14.36

1:13.93

1:13.24

1:11.59

1:07.32

1:15.48

(30.73) 150 m :

(31.93) 150 m :

(33.81) 150 m :

(33.85) 150 m :

(33.43) 150 m :

(36.14) 150 m :

(39.04) 150 m:

(38.70) 150 m :

(38.33) 150 m:

(37.48) 150 m :

(35.51) 150 m :

(39.71) 150 m :

1996 FRA

1:31.31

1999 FRA
2002 FRA
2003 FRA
2002 FRA

1:34.34

2002 FRA
2002 FRA
2000 FRA
1977 FRA

1:39.43

1995 FRA
1964 FRA
1997 FRA
1999 FRA

1:39.28

2001 FRA
2004 FRA
2004 FRA
2001 FRA

1:38.04

2003 FRA
2000 FRA
2001 FRA
1976 FRA

1:46.40

2003 FRA
1998 FRA
2003 FRA
2000 FRA

1:53.81

1976 FRA
1997 FRA
2003 FRA
2005 FRA

1:54.60

2004 FRA
2005 FRA
2004 FRA
2004 FRA

1:52.68

1975 FRA
1971 FRA
1982 FRA
2003 FRA

1:51.07

2004 FRA
2004 FRA
2007 FRA
2004 FRA

1:44.71

2004 FRA
2004 FRA
2003 FRA
2003 FRA

1:56.56

2005 FRA
2004 FRA
2005 FRA
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(32.37) 200m:

(33.28) 200 m :

(36.22) 200m :

(34.99) 200 m :

(34.42) 200 m :

(38.18) 200 m :

(39.45) 200 m :

(40.67) 200m :

(39.44) 200 m :

(39.48) 200 m :

(37.39) 200m

(41.08) 200 m :

2:03.03 (31.72) 250 m: 2:34.21

AS PORCHEVILLE

(31.18) 300 m :

2:07.50 (33.16) 250 m: 2:37.57 (30.07) 300 m:

LE CHESNAY NATATION

2:1381 (34.38) 250 m: 2:44.66 (30.85) 300 m:

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

211420 (34.92) 250 m: 2:49.83 (35.63) 300m:
A.O. TRAPPES NATATION

2:12.20  (34.16) 250 m : 2:45.88

CN PLAISIR

(33.68) 300 m :

2:22.69 (36.29) 250 m: 2:58.75 (36.06) 300 m :

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

2:32.44 (38.63) 250 m: 3:06.44

CSN GUYANCOURT

(34.00) 300 m:

2:35.63  (41.03) 250m: 3:07.05 (31.42) 300 m :
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

2:30.78 (38.10) 250 m: 3:07.59

USM VIROFLAY

(36.81) 300m

2:32.06  (40.99) 250 m : 3:07.44

CSN GUYANCOURT

(35.38) 300 m :

2:21.71 (37.00) 250 m: 2:56.21

AS PORCHEVILLE

(34.50) 300 m :

2:37.50 (40.94) 250 m: 3:14.44 (36.94) 300 m:

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

3:08.52

3:11.94

3:18.18

3:29.37

3:25.12

3:39.66

3:44.84

3:42.61

3:50.50

3:47.64

3:38.10

3:59.72

(34.31) 350 m: 3:43.71 (35.19) 400 m: 4:18.54

08:39.37 963 pts

(34.37) 350 m: 3:44.91 (32.97) 400m: 4:18.37

08:49.28 925 pts

(33.52) 350 m: 3:52.88  (34.70) 400m: 4:27.95

09:20.54 808 pts

(39.54) 350 m: 4:11.28 (41.91) 400m: 4:54.28

09:37.29 749 pts

(39.24) 350 m: 4:05.31 (40.19) 400 m: 4:43.64

09:43.90 726 pts

(40.91) 350 m: 4:20.72 (41.06) 400 m: 5:00.16

10:07.31 648 pts

(38.40) 350 m: 4:24.99 (40.15) 400 m: 5:02.52

10:14.17 626 pts

(35.56) 350 m: 4:20.62 (38.01) 400 m: 4:59.28

10:25.35 591 pts

(42.91) 350 m: 4:34.89 (44.39) 400m: 5:17.22

10:30.29 576 pts

(40.20) 350 m: 4:31.94 (44.30) 400m: 5:14.79

10:38.00 552 pts

(41.89) 350 m: 4:20.62 (42.52) 400 m: 5:00.80

10:58.73 492 pts

(45.28) 350 m: 4:47.30 (47.58) 400m: 5:32.79

11:28.03 413 pts

(34.83)

450m : ---

(33.46) 450 m : 4:50.48

(35.07) 450 m: 4:56.31

(43.00)

450 m : ---

5:18.00

(38.33) 450 m :

(39.44) 450 m :

5:32.52

(37.53)

450 m : ---

5:32.29

(38.66) 450 m :

(42.33)

450m : ---

(42.85) 450 m :

5:46.88

5:42.15

(40.18) 450 m :

(45.49) 450m : ---
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N

(2

NATATION

4x200 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

PFEIFER Célestin
50m: 36.85 (36.85) 100m:

CATHALO Antonin
BEN LETAIEF Yassine
RENAULT Leandre
L'HERMITTE Eliot

50m: 3448 (34.48) 100 m:

MARELE Marc

SHARAF EL DEIN Yassine
GUYARD Philomin

HUET Arthur

50m: 3818 (38.18) 100m:

MARQUETTE Hugo
DUCHEMIN-DELFINO Keizo
MONDION Baptiste

EL JARRARI llias

50m: 4035 (40.35) 100 m:

1:19.25

16

1:13.66

17

1:20.75

18

1:26.18

(42.40) 150 m :

(39.18) 150 m :

(42.57) 150 m :

(45.83) 150 m :

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

2005 FRA
20230 (43.05)200m: 24219 (39.89) 250 m: 3:18.25

2003 FRA CSN GUYANCOURT
2006 FRA
2007 FRA
2004 FRA

1:53.35 (39.69) 200 m: 2:29.81

(36.06) 300 m :

(36.46) 250 m: 3:14.70 (44.89) 300 m:

2004 FRA LE CHESNAY NATATION
2003 FRA
2005 FRA
2005 FRA
2:04.05 (43.30) 200m: 2:45.67 (41.62) 250m: 3:26.38 (40.71) 300 m:

2006 FRA AS PORCHEVILLE
2002 FRA
2002 FRA
2004 FRA

2:1345 (47.27) 200m: 2:59.93 (46.48) 250 m: 3:40.94 (41.01) 300 m:

4x100 4 Nages Messieurs - Séries (@imanche s Novembre 2016)

1 DINNICHERT Romain
MULTON Etienne
BEAL Sébastien
YAOUANCQ Vincent

50m: 28.08 (28.08) 100 m:

2 LE ROUX Alexandre
LEBRETON Matis
LE ROUX Benjamin
FENIOU Erwan

50m: 31.11 (31.11) 100 m:

3 WILLMES Etienne
DESMOLIN Basile
KUKLA Clément
NICAUDIE Thieman

50m: 3259 (32.59) 100m:

4 COLLOT Cyrille
DUPUIS Axel
SPIRIDON Maxime
BAVIERE Alexandre

50m: 33.33 (33.33) 100m: 1:08.69

5 DORLENCOURT Jules
OLLIER Alexandre
WILHELM Hugo
BRUNET Nicolas

50m: 3347 (33.47) 100m:

6 LEPEC Maxime
COURTEMANCHE Gilles
CADIC Julien
GARZI-HIEBEL Emeric

50m: 30.94 (30.94) 100m: 1:.04.23

7 DE BASTOS Arthur
LE FLOCH Yann
GUILLOT Corentin
AYMARD Marc

50m: 37.84 (37.84) 100m:

8 GRANGEON Paul
COURTEMANCHE Pierre
SLIVA Julian
LEMOINE Jérémy

50m: 3731 (37.31) 100m:

9 MARELE Marc

1:.01.20

1:05.70

1:06.49

1:08.97

1:16.91

1:16.34

(33.12) 150 m :

(34.59) 150 m :

(33.90) 150 m :

(35.36) 150 m :

(35.50) 150 m :

(33.29) 150 m :

(39.07) 150 m :

(39.03) 150 m :

1996 FRA USM VIROFLAY
1994 FRA
1996 FRA

1991 FRA
1:33.86 (32.66) 200m: 2:12.38 (38.52) 250 m: 2:41.31  (28.93) 300m:
1985 FRA A.O. TRAPPES NATATION

2001 FRA
1979 FRA
2001 FRA

1:30.94 (34.24) 200m: 2:20.38 (40.44) 250 m: 2:48.73 (28.35) 300 m:

1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
1999 FRA
2002 FRA

2002 FRA
1:41.46 (34.97) 200m: 2:20.68 (39.22) 250m: 2:49.21 (28.53) 300m:
2002 FRA LE CHESNAY NATATION

2002 FRA
2000 FRA
1994 FRA

1:42.88 (34.19) 200 m: 2:23.69 (40.81) 250 m: 2:54.25

2002 FRA AS PORCHEVILLE
1994 FRA
2002 FRA
1999 FRA

1:4440 (35.43) 200m: 2:26.40 (42.00) 250m: 2:55.30 (28.90) 300 m:

1997 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
1965 FRA
1995 FRA
1999 FRA

1:45.82 (41.59) 200 m: 2:31.82 (46.00) 250 m: 3:01.94

2003 FRA CN PLAISIR
1976 FRA
2000 FRA
1963 FRA

1:52.96  (36.05) 200m: 2:34.10 (41.14) 250m: 3:12.16 (38.06) 300 m:

2003 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
2001 FRA
2000 FRA

2003 FRA
1:50.60 (43.26) 200m: 2:47.96 (48.36) 250m: 3:23.87 (35.91) 300m:
2004 FRA LE CHESNAY NATATION

(30.56) 300 m:

(30.12) 300 m :
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3:59.93

4.06.75

4:12.33

4:29.76

3:14.94

3:22.77

3:22.07

3:31.64

3:28.91

3:37.58

3:53.94

4:04.02

Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

(41.68) 350 m: 4:42.35 (42.42) 400m: 5:21.91

11:47.51 364 pts

(39.56) 450 m: 6:06.12

(52.05) 350 m: 4:58.07 (51.32) 400 m: 5:47.69

12:13.63 304 pts

(49.62) 450 m: 6:33.21

(45.95) 350 m: 4:59.56 (47.23) 400 m: 5:45.61

12:28.15 272 pts

(46.05) 450 m :  6:25.80

(48.82) 350m: 5:21.39 (51.63) 400m: 6:09.66 (48.27) 450m ;-

04:15.38 1031 pts

(33.63) 350m: 3:43.70 (28.76) 400m: 4:15.38

04:22.55 982 pts

(31.68)

(34.04) 350 m: 3:51.42 (28.65) 400m: 4:22.55

04:22.81 980 pts

(31.13)

(32.86) 350 m: 3:51.24 (29.17) 400 m: 4:22.81

04:26.75 953 pts

(31.57)

(37.39) 350 m: 3:58.19 (26.55) 400 m: 4:26.75

04:27.65 947 pts

(28.56)

(33.61) 350m: 3:56.72 (27.81) 400m: 4:27.65

04:35.55 895 pts

(30.93)

(35.64) 350 m: 4:0558 (28.00) 400 m: 4:35.55

05:01.08 736 pts

(29.97)

(41.78) 350 m: 4:2553 (31.59) 400m: 5:01.08

05:11.84 674 pts

(35.55)

(40.15) 350 m: 4:35.78 (31.76) 400 m: 5:11.84

05:12.84 668 pts

(36.06)
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N

(2

NATATION

4x100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

LE GUYADER Christophe
TRIOUX Florian
CANCHON Maxime

50m: 4195 (41.95) 100 m: 1:25.20

10 MEDDAHI Massyl
PEREIRA Mathis
QUAILY Amine
ANGELVY Jean-Pierre

50m: 38.08 (38.08) 100m: 1:18.23

11 HELLEUX Elouan
LAFARGUE Thomas
CARBONEL Frederic
JOB Olivier

50m: 4438 (44.38) 100m:

12 RIOULT Maximilien
CLAIMAND Adrien
ATCHANE Yanis
CHUNG Alain

50m: 3511 (35.11) 100 m:

13 BEBOULENE Remi
FAGES Antoine
BOYERE Enzo
THOMAS Aymeric

50m: 3847 (38.47) 100m:

14 GIRAULT Nils
KUKLA Baptiste
DUVAL Elias
BARATAUD Jazz

50m: 40.19 (40.19) 100 m:

15 MALAPERT Rémi
VERNET Hadrien
FAUCONNIER Basile
PFEIFER Célestin
50m: 47.54 (47.54) 100 m: 1:34.43

16 L'HERMITTE Eliot
BEN LETAIEF Yassine
CATHALO Antonin
RENAULT Leandre

50m: 41.91 (41.91) 100m: 1:27.06

17 MARQUETTE Hugo

1:30.23

1:14.64

1:18.89

1:22.86

(43.25) 150 m :

(40.15) 150 m :

(45.85) 150 m :

(39.53) 150 m :

(40.42) 150 m :

(42.67) 150 m :

(46.89) 150 m :

(45.15) 150 m :

DUCHEMIN-DELFINO Keizo

MONDION Baptiste
EL JARRARI llias

50m: 4523 (45.23) 100m: 1:33.37

--- QUANTIN Hugo
RENE CORAIL Yann
DEZ Léo
BARLIER Tony

(48.14) 150 m :

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

1974 FRA
1983 FRA
1999 FRA

2:08.84 (43.64) 200 m :

2004 FRA
2004 FRA
2004 FRA

1962 FRA
1:58.18  (39.95) 200 m :

2003 FRA
1971 FRA
1975 FRA
1982 FRA

2:11.63  (41.40) 200 m :

1997 FRA
2003 FRA
2005 FRA
1965 FRA

1:56.86  (42.22) 200m :

2004 FRA
2004 FRA
2003 FRA
2003 FRA

2:04.53 (45.64) 200m :

2004 FRA
2004 FRA
2004 FRA
2005 FRA

2:09.62  (46.76) 200 m :

2005 FRA
2004 FRA
2005 FRA
2005 FRA

2:19.23 (44.80) 200 m:

2004 FRA
2006 FRA
2003 FRA
2007 FRA

2:21.58 (54.52)200 m :

2006 FRA
2002 FRA
2002 FRA
2004 FRA

2:18.17 (44.80) 200 m :

2001 FRA
2003 FRA
2002 FRA
2002 FRA

2:57.52 (48.68) 250 m: 3:30.25

CSN GUYANCOURT

(32.73) 300 m :

214278 (44.60) 250 m: 3:21.97
USM VIROFLAY

(39.19) 300 m :

2:57.38  (45.75) 250 m : 3:33.98

CSN GUYANCOURT

(36.60) 300 m :

2:44.88 (48.02) 250 m: 3:29.50

AS PORCHEVILLE

(44.62) 300 m :

2:57.09 (52.56) 250 m: 3:32.60  (35.51) 300m :
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

3:01.91 (52.29) 250 m: 3:39.46 (37.55) 300 m:

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

30841 (49.18) 250m: 3:48.19
CSN GUYANCOURT

(39.78) 300 m :

3:22.73 (1:01.15) 250 m: 3:58.66

AS PORCHEVILLE

(35.93) 300 m :

3:10.63 (52.46) 250 m: 3:58.18

CSN GUYANCOURT

(47.55) 300 m :

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (samedisNovembre 2016)

1 WILHELM Hugo
DORLENCOURT Jules
GOUPIL Olivier
BRUNET Nicolas
HENRY Theo
OLLIER Alexandre
EMERY Ancelin
LAMOUREUX Corentin

2002
2002
1997
1999
2003
1994
2002
1997

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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AS PORCHEVILLE

4:11.15

4.07.45

4:16.87

4:16.31

4:14.41

4:23.70

4:36.85

4:41.18

4:53.71

(40.90) 350 m : 4:40.48

(45.48) 350 m: 4:40.68

(42.89) 350 m : 4:47.87

(46.81) 350 m: 4:47.74

(41.81) 350 m: 4:49.22

(44.24) 350m : 4:59.11

(48.66) 350 m: 5:14.79

(42.52) 350 m : 5:25.37

(55.53) 350 m : 5:35.03

Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

(29.33) 400m: 5:12.84

05:16.61 647 pts

(32.36)

(33.23) 400 m: 5:16.61

05:21.54 620 pts

(35.93)

(31.00) 400 m: 5:21.54

05:22.91 613 pts

(33.67)

(31.43) 400 m : 5:22.91

05:30.22 574 pts

(35.17)

(34.81) 400 m: 5:30.22

05:39.49 527 pts

(41.00)

(35.41) 400m : 5:39.49

05:59.37 432 pts

(40.38)

(37.94) 400 m: 5:59.37

06:14.29 367 pts

(44.58)

(44.19) 400m : 6:14.29

06:17.87 352 pts

(48.92)

(41.32) 400 m : 6:17.87

DSQr1 Ni

(42.84)

04:28.11 1066 pts
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’f(‘ Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

‘ Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.
NATATION

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

POTEL Pierre 1997 FRA

DA CRUZ Nathan 2001 FRA

50m: 2662 (26.62) 100m: 53.98 (27.36) 150 m: 1:21.30 (27.32) 200m: 1:47.98 (26.68) 250m: 2:15.56 (27.58) 300m: 2:42.49 (26.93) 350 m: 3:08.18 (25.69) 400m: 3:34.67 (26.49) 450 m: 4:01.98
2 DUPUIS Axel 2002 FRA LE CHESNAY NATATION 04:29.86 1055 pts

COLLOT Cyrille 2002 FRA

BERLY Sébastien 1978 FRA

TOCHE Clement 1987 FRA

DESCHAMPS Lionel 1977 FRA

ZITTEL Matthieu 1995 FRA

PIQUERAS Julien 2003 FRA

SPIRIDON Maxime 2000 FRA

FEYTIT Florian 1996 FRA

BAVIERE Alexandre 1994 FRA

50m: 2621 (26.21) 100m: 53.98 (27.77) 150m: 1:21.51 (27.53) 200 m: 1:49.39 (27.88) 250 m: 2:17.53 (28.14) 300 m: 2:44.28 (26.75) 350m: 3:13.89 (29.61) 400 m: 3:40.01 (26.12) 450 m: 4:05.20
3 BEAL Thomas 1994 FRA USM VIROFLAY 04:30.67 1051 pts

BARITHEL Victor 2000 FRA

GHESQUIERE Hugo 1998 FRA

MULTON Arthur 2001 FRA

CLAUDET Pierre 2001 FRA

DINNICHERT Lucas 2002 FRA

YAOQUANCAQ Vincent 1991 FRA

BEAL Sébastien 1996 FRA

MULTON Etienne 1994 FRA

DINNICHERT Romain 1996 FRA

50m: 27.14 (27.14) 100m: 54.05 (26.91) 150m: 1:20.70 (26.65) 200 m: 1:50.01 (29.31) 250 m: 2:19.59 (29.58) 300 m: 2:48.10 (28.51) 350 m: 3:15.07 (26.97) 400 m: 3:40.70 (25.63) 450 m: 4:06.56
4 BARLIER Tony 2002 FRA CSN GUYANCOURT 04:33.41 1035 pts

QUANTIN Hugo 2001 FRA

CHAPUY Lucas 2002 FRA

CAPITAINE Julien 1997 FRA

GELY Tom 2002 FRA

POIRIER Florent 1980 FRA

RENE CORAIL Yann 2003 FRA

ZAWADSKI Paul 2002 FRA

VEILLARD Maxime 1992 FRA

DEZ Léo 2002 FRA

50m: 26.39 (26.39) 100m: 5274 (26.35) 150 m: 1:20.99 ~ (28.25) 200 m: 1:49.90 (28.91) 250 m: 2:19.63 (29.73) 300 m: 2:45.53 (25.90) 350 m: 3:11.86 (26.33) 400 m: 3:39.55 (27.69) 450 m: 4:06.85
5 DE BASTOS Arthur 2003 FRA CNPLAISIR 04:56.22 906 pts

GUILLOT Corentin 2000 FRA

FAVIER Maxence 2001 FRA

FAVIER Theo 2004 FRA

HUMBERT Theo 2002 FRA

VOUILLOT Bertrand 1998 FRA

HERBETH Yves 1978 FRA

SOIZE Bertrand 1969 FRA

AYMARD Marc 1963 FRA

LE FLOCH Yann 1976 FRA

50m: 29.03 (29.03) 100 m: 1:00.17 (31.14) 150 m: 1:28.62 (28.45) 200 m: 2:01.26 (32.64) 2510 m: 2:3456 (33.30) 300m: 3:03.31 (28.75) 350 m: 3:30.22 (26.91) 400 m: 3:59.82 (29.60) 450 m: 4:29.27
6 CORNETET Laurent 1965 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE 04:58.03 897 pts

SIMON Frédéric 1963 FRA

CADIC Julien 1995 FRA

GARZI-HIEBEL Emeric 1999 FRA

COUTURIER Jean-Louis 1964 FRA

LEPEC Maxime 1997 FRA

DAUGAS Jean-Michel 1972 FRA

FOURME Thierry 1965 FRA

MARCHAND Frédéric 1972 FRA

COURTEMANCHE Gilles 1965 FRA

50m: 29.10 (29.10) 100 m: 1:02.64 (33.54) 150 m: 1:29.65 (27.01) 200m: 1:55.46 (25.81) 250 m: 2:24.76 (29.30) 300 m: 2:50.97 (26.21) 350 m: 3:25.07 (34.10) 400 m: 3:56.49 (31.42) 450 m: 4:26.95
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Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

NATATION

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

7

10

11

12

LE ROUX Benjamin

LE ROUX Alexandre

LE ROUX Christophe
BEN SATTI Adame
ASSOFI Maxime
MAROUAN Hazim-Rayan
GOLIATH Gabriel
NOUVEL Bastien
FENIOU Erwan
LEBRETON Matis

50m: 26.43 (26.43) 100m: 5218

PORQUET Dimitri
CHUNG Alain
FOUREST Alexandre
BLONDEAU Fabien
PINCEMAILLE Damien
ATCHANE Yanis
RIOULT Maximilien
HAMIDOU Alexis
CLAIMAND Adrien
LENTZ Cedric

50m: 2823 (28.23) 100m: 57.28

LEMOINE Jérémy
COURTEMANCHE Pierre
LE NENAON Augustin
SLIVA Julian
GRANGEON Paul
SURAY Mahdy

NGUYEN Eliot

GUELY Charles
ZIMMERMANN Cyril
SLIVA Axel

50m: 29.73 (29.73) 100 m: 1:02.64

BEBOULENE Remi
BOYERE Enzo

DEL BERGIOLO Thomas
CANTOT Julien
LEGRAND Pierre-Antoine
FAGES Antoine
ALIBERT Jayson
THOMAS Aymeric

PETIT Laurent

THUARD Hugo

50m: 32.60 (32.60) 100 m: 1:01.41

DESMOLIN Basile
CICHOCKY Kelyan
WILLMES Etienne
TIMSIT Auguste
CAVARO Baptiste
NICAUDIE Thieman
EL MOUTAKI Ayman
CROTEAU Sacha
SEREZAT Melvin
KUKLA Clément

50m: 25.77 (25.77) 100 m: 1:05.40

JOVANOVIC Nicolas
TRIOUX Florian

1979 FRA A.O. TRAPPES NATATION
1985 FRA
1977 FRA
2004 FRA
2004 FRA
2005 FRA
2004 FRA
2004 FRA
2001 FRA
2001 FRA

(25.75) 150 m : 1:18.88 (26.70) 200m: 1:52.33 (33.45) 250 m: 2:26.35 (34.02) 300 m: 3:02.78

1999 FRA CSN GUYANCOURT
1965 FRA
2003 FRA
1978 FRA
1988 FRA
2005 FRA
1997 FRA
1969 FRA
2003 FRA
1976 FRA

(29.05) 150 m: 1:32.29 (35.01) 200m: 2:02.72 (30.43) 250 m: 2:32.83 (30.11) 300 m: 3:06.65

2003 FRA AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE
2001 FRA
2001 FRA
2000 FRA
2003 FRA
2002 FRA
2001 FRA
1998 FRA
1998 FRA
1997 FRA

(32.91) 150 m: 1:30.77 (28.13) 200m: 1:59.60 (28.83) 250 m: 2:29.09 (29.49) 300 m: 3:01.16

2004 FRA AS PORCHEVILLE
2003 FRA
1993 FRA
2000 FRA
1996 FRA
2004 FRA
1999 FRA
2003 FRA
2000 FRA
2000 FRA

(28.81) 150 m: 1:30.75 (29.34) 200 m: 2:00.26 (29.51) 250 m: 2:29.71 (29.45) 300 m: 3:03.65

1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
2006 FRA
1999 FRA
2005 FRA
2005 FRA
2002 FRA
2007 FRA
2001 FRA
2002 FRA
2002 FRA

(39.63) 150 m: 1:30.37 (24.97) 200m: 2:04.68 (34.31) 250m: 2:39.83 (35.15) 300m: 3:09.00

1981 FRA LE CHESNAY NATATION
1983 FRA
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05:02.68

872 pts

(36.43) 350 m: 3:33.28  (30.50) 400 m : 4:06.69

05:03.91

865 pts

(33.82) 350m: 3:34.35 (27.70) 400m: 4:05.08

05:05.23

858 pts

(32.07) 350 m: 3:32.69 (31.53) 400m: 4:06.03

05:05.93

854 pts

(33.41) 450 m: 4:34.52

(30.73) 450 m : 4:34.72

(33.34) 450 m : 4:34.61

(33.94) 350m: 3:36.13 (32.48) 400m: 4:08.10 (31.97) 450 m: 4:35.76

05:18.36

790 pts

(29.17) 350m: 3:52.74 (43.74) 400m: 4:22.04 (29.30) 450 m: 4:51.75

05:23.67

764 pts
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Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

13

14

15

16

17

DUFAIX Frédéric

LE GUYADER Christophe
GUYARD Philomin

BABU Achille

HUET Arthur

MARELE Marc

SHARAF EL DEIN Yassine
CANCHON Maxime

50m: 26.71 (26.71) 100m:

SOULE Clément
BARATAUD Jazz
BARET Théo

GIRAULT Nils

LE CORRE Antoine
GAC Corentin
GOURMELON Guillaume
KUKLA Baptiste

GAC Clement

DUVAL Elias

50m: 31.62 (31.62) 100m:

OLLENDORFF Marc
CARBONEL Frederic
HELLEUX Elouan
SANTISTEVE Patrick
KERDREUX Pierre-Yves
BAUDOUIN Stéphane
BATIQUE Vincent
LAFARGUE Thomas
JOB Olivier

BRUDER Elouan

50m: 28.86 (28.86) 100m:

VERNET Hadrien
LEE-BOUHOURS Florian
MALAPERT Rémi
FAUCONNIER Basile
PFEIFER Célestin
GALBIATI Damien
SAINT-VENANT Marc
ROZOTTE Claude
CALVARIN Paul-Lou
BOULEZ Ylan

50m: 31.01 (31.01) 100m:

PEREIRA Mathis
MEDDAHI Massyl
CAILLET Emile
QUAILY Amine

EL QADDIOUI Adam
DJESSAS Ilhann

HO Frederic

SAVOYE Benjamin
CLAIMAND Evan
ANGELVY Jean-Pierre

50m: 29.67 (29.67) 100m: 1:01.80

DUCHEMIN-DELFINO Keizo
DELOUSTAL Théo

EL JARRARI llias

ESNOUL Théo

54.46

1:05.98

59.74

1.07.21

(27.75) 150 m :

(34.36) 150 m :

(30.88) 150 m :

(36.20) 150 m :

(32.13) 150 m :

1985
1974
2005
2006
2005
2004
2003
1999

1:25.49

2002
2005
2000
2004
2000
2005
1999
2004
2007
2004

1:34.33

1981
1975
2003
1965
2005
1974
1963
1971
1982
2003

1:33.88

2004
2007
2005
2005
2005
1968
1990
1951
1996
2004

1:44.72

2004
2004
1999
2004
2007
2006
1977
2001
2007
1962

1:34.73

2002
2006
2004
2002

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(31.03) 200 m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(28.35) 200m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(34.14) 200m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(37.51) 200m :

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

(32.93) 200m :

FRA
FRA
FRA
FRA
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1:56.17 (30.68) 250 m: 2:32.31 (36.14) 300 m :

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

2:07.75 (33.42) 250 m: 2:39.00 (31.25) 300m:
USM VIROFLAY
2:10.32  (36.44) 250 m: 2:52.66 (42.34) 300m:

AQUA VALLEE-DE-CHEVREUSE

211832 (33.60) 250 m: 2:54.44 (36.12) 300m:
CSN GUYANCOURT
2:07.73 (33.00) 250 m: 2:59.12 (51.39) 300 m:

AS PORCHEVILLE

3:12.70

3:13.44

3:22.76

3:30.64

3:46.91

(40.39) 350 m :

(34.44) 350 m :

(30.10) 350 m :

(36.20) 350 m :

(47.79) 350 m :

3:50.18

05:30.64

3:43.80

05:35.31

3:57.42

05:38.94

3:69.70

06:02.07

4:21.07

06:06.50

(37.48) 400 m : 4:22.98

729 pts

(30.36) 400 m : 4:16.29

707 pts

(34.66) 400 m : 4:27.18

689 pts

(29.06) 400 m : 4:33.72

584 pts

(34.16) 400 m: 4:52.85

565 pts

(32.80) 450 m :

(32.49) 450 m :

(29.76) 450 m :

(34.02) 450 m :

(31.78) 450 m :
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4:56.74

4:58.69

4:55.12

5:03.01

5:30.55

(

(
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’f(‘ Championnat Régional Interclubs TC - Poule F - CHEVREUSE

‘ Type : Championnat Régional Interclubs TC - ILE-DE-FRANCE
Du Samedi 5 au Dimanche 6 Novembre 2016 - Bassin de : 25 m.

NATATION

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

MONDION Baptiste 2002
MARQUETTE Hugo 2006
THEPAULT TRACQUI Lucas 2002
THUARD Raphael 2003
VOROBYEV Dmitro 2001
WILHELM Eric 1965
50m: 3320 (33.20)100m: 1:11.11 (37.91) 150 m: 1:48.92 (37.81) 200 m:
18 CATHALO Antonin 2003
LE HARIVEL DE GONNEVILLE Patrick 1975
BESNARD Thomas 2002
FOUREST Raphaél 2003
JENVRIN Leo 2008
SOURDOU Nicolas 2008
DUYCK Mathieu 2007
BEN LETAIEF Yassine 2006
RENAULT Leandre 2007
L'HERMITTE Eliot 2004

50m: 3172 (31.72) 100m: 59.66 (27.94) 150 m: 1:32.66 (33.00) 200 m :

Les codes des disqualifications ou des forfaits

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

2:27.42

(38.50) 250 m :

3:00.57

CSN GUYANCOURT

2:09.33

(36.67) 250 m :

3:02.13

(33.15) 300 m :

(52.80) 300 m :

3:35.58

3:58.28

(35.01) 350 m :

(56.15) 350 m :

4:12.53

06:30.92

4:41.66

(36.95) 400 m :

(43.38) 400 m :

4:48.61 (36.08) 450 m :

465 pts

5:20.57 (38.91) 450 m :
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5:35.72

5:58.10

(

(


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php

	100 Nage Libre Dames
	400 Nage Libre Dames
	100 Dos Dames
	200 Dos Dames
	100 Brasse Dames
	200 Brasse Dames
	100 Papillon Dames
	200 Papillon Dames
	100 4 Nages Dames
	200 4 Nages Dames
	4x100 Nage Libre Dames
	4x200 Nage Libre Dames
	4x100 4 Nages Dames
	10x50 Nage Libre Dames
	100 Nage Libre Messieurs
	400 Nage Libre Messieurs
	100 Dos Messieurs
	200 Dos Messieurs
	100 Brasse Messieurs
	200 Brasse Messieurs
	100 Papillon Messieurs
	200 Papillon Messieurs
	100 4 Nages Messieurs
	200 4 Nages Messieurs
	4x100 Nage Libre Messieurs
	4x200 Nage Libre Messieurs
	4x100 4 Nages Messieurs
	10x50 Nage Libre Messieurs

